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مصرف کننده ی گرامی:

          با سلام و تبریک به خاطر حسن انتخاب و سلیقه ی شما، ورودتان را به خانواده ی 
گرامی می داریم.

         دفترچه ای که پیش رو دارید،  شما را با محصولی که خریداری کرده اید بیشتر آشنا میکند 
و راهنمای شما برای استفاده ی صحیح از آن است.  لطفاً قبل از استفاده از محصول،  این دفترچه 

را با دقت مطالعه فرمایید.
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کابین سونا،   نیاز زندگی مدرن:
     دنیایی که انسان متمدن برای خود ساخته، در کنار همه ی پیشرفت ها، راحتی ها و زیبایی 
ها، فشارها و سختی های زیادی را به او تحمیل کرده است. این فشارها که همگام با رشد صنعتی 
جهان بیشتر شده، نیروی خود را بر جسم و روح بشر وارد می کند و او را روزبه روز خسته و ناتوانتر 
کرده است. امّا دوستداران زندگی سالم نیز مدام در تلاشند و توانسته اند با فناوری پیشرفته و 

همگامی با طبیعت، اثرات زندگی ماشینی را از جامعه ی بشری دور کنند.
     در این میان آنچه بیش از همه بشر بدان نیاز دارد آرامش است و کابین سونا وجکوزی از بهترین 

امکاناتی است که زندگی مدرن برای به دست آوردن آرامش به انسان هدیه داده است.
     کابین سونا بر پایه ی تمایل ذاتی انسان که علاقه ی زیادی به آب دارد طراحی شده وبا استفاه 
از بخار آب و ماساژ آبی این امکان را به ما می دهد که با طبیعت همراه شویم و آرامش،سلامت و 

شادابی را به روح و جسم خود بازگردانیم.



ين
ـــ
رش

پ

▼ ▼9 8

)Hydrotherapy(آب درمانی
و فواید استفاده از ماساژ آبی:

      امروزه با شناخته شدن خواص بی شمار آب و تأثیر آن بر سلامتی انسان، آب درمانی به یکی از 
کارآمدترین شیوه های درمان در علم پزشکی تبدیل شده که بدون داشتن هرگونه عوارض جانبی، 

آثار مثبت بسیاری را به دنبال دارد.
     نتایج تحقیقاتی که تاکنون توسط پژوهشگران منتشرشده نشان می دهد که ماساژ آبی و 
همچنین سونا به عنوان مهمترین روش ها در آب درمانی، بیشتر از هر عامل دیگری در آرامش 
اعصاب و روان تأثیر دارد و به همین دلیل در دنیای مدرنی که انسان ها توسط هزاران عامل 
گوناگون زیر فشارهای عصبی و روانی هستند، ماساژ آبی و سونا از نیازهای اساسی زندگی هستند.

این تحقیقات همچنین نشان می دهد که
◄ با استفاده از سونا، جریان تنفس بهبود می یابد و باعث احساس شادابی و نشاط می شود.
◄  با استفاده از ماساژ آبی و سونا، جریان خون در بدن سریع تر می شود که این امرسوخت 
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و ساز بدن ) Metabolism ( را بهبود بخشیده و باعث می شود که کلیه ها، مواد سمی و زاید 
را سریعتر دفع کنند.

◄ماساژ آبی و سونا برای آرامش بخشیدن به اعصاب و کاهش تنش ها و فشارهای روحی و روانی 
بسیار مفید هستند و راه کاری بسیار مناسب برای رفع خستگی ناشی از یک روز سخت کاری و 

بازیافت انرژی از دست رفته می باشند.
◄ماساژ آبی و سونا باعث دفع چربی های زاید زیر پوست شده و با این عمل پوست را سالم تر 

و شاداب تر می کنند.
◄پس از فعالیت های ورزشی، ماساژ آبی و سونا باعث جذب سریع تر اسید لاکتیک ترشح شده از 
ماهیچه ها و در نتیجه کاهش دردهای عضلانی و کوفتگی می شوند و خستگی ناشی از فشارهای 

ورزشی را برطرف می کنند.
◄ماساژ آبی و سونا از چاق شدن پیشگیری می کنند و باعث سلامتی و تناسب اندام می شوند.

◄ماساژ آبی تحریک پذیری پوست را افزایش می دهد و با تحریک انتهای رشته های عصبی 
داخل پوست، باعث کم شدن واکنش های عصبی و درد اندام ها می شود.

... ◄
      ماساژ آبی و سونا روش هایی هستند که برای سلامتی و آرامش روح و جسم به وجود آمده اند 
و کابین سونای              بهترین وسیله برای این منظور است. فناوری پیشرفته ای که در کابین 
سونای              به کارگرفته شده، آب را با فشار به اندام ها می رساند و آن ها را ماساژ می دهد. 
همچنین بخار آب را به مجاری تنفسی و پوست رسانده آن را شاداب می کند و در مدل های 

دارای جکوزی آب مخلوط با هوا با روشی دیگر اندام ها را ماساژ می دهد.
حمام شما را به محیطی جذاب تبدیل مي کند که شادابی، طراوت و سلامتی را برای       

شما به ارمغان می آورد.

هشدار:
     ماساژ آبی و سونا برای همه ی افراد در هر سنی مناسب است، اما در موارد معدودی همچون 
نارسایی های قلبی، بارداری، فشارخون، التهاب وریدها و ... بهتر است قبل از استفاده از کابین سونا 

و جکوزی، با پزشک معالج خود مشورت نمایید.

کابین سونای                ،  تجربه ای متفاوت:
       

        کابین سونای   نتیجه ی یک تلاش گسترده ی گروهی است که با پیش زمینه ی تحقیقی 
چند ساله در زمینه های آب درمانی، ارتوپدی و روانشناسی و تلفیق آن با فناوری نوین و طراحی پیشرفته، 

محصولی بی نظیر ارائه داده است.
                         با داشتن نشان استاندارد ایران و گواهینامه  مدیریت کیفیت از  مؤسسه ی QMS ایتالیا 

در سال ISO 9001 ( 2015 (: کار آفرین  و امنیت این محصول  را تضمین می کند. 
 
 

       
در ادامه شما را با اجزای اصلی کابین سونای                آشنا می کنیم.
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■ پانل
      برای نصب آسان مدل های دارای جکوزی کابین سونا و بی نیازی از ساخت و ساز ساختمانی 
جهت استقرار وان، پانل های متحرکی برای قسمت جلوی کابین طراحی شده که از جنس ورق بدنه 

با ضخامت کمتر ساخته شده و روی شاسی نصب می شوند.
      پانل ها ضمن زیبایی بخشیدن به کابین، دسترسی به قطعات داخلی را برای نظافت یا تعمیر 

آسان می سازند و از آسیب رسیدن به آنها جلوگیری می نمایند.
.

 

■ شیشه های کابین

         شیشه های کابین سونای پرشین از مرغوب ترین انواع شیشه ها است که علاوه بر مقاوم و نشکن 
بودن، کاملاً بدون موج و شفاف هستند.

■ ماساژور:
       ماساژورهای کابین سونا، آب را با فشار زیاد از منافذ خود به بیرون هدایت می کنند. مسیر خروج 
آب از ماساژورها قابل تنظیم است و می توان با تغییر مسیر خروجی ماساژورها، محل ماساژ را مشخص 

نمود.
       محل استقرار ماساژورها در کابین برای دستیابي به بهترین حالت ماساژ، در نقاط مختلف بدن 

طراحی شده است.

■ پمپ تأمین فشار

       این پمپ، فشار مورد نیاز ماساژورها را در ساختمان ها و مناطقی که دارای فشار آب ضعیف هستند 
تأمین می کند .  این پمپ ها که از بهترین انواع تولید شده در جهان هستند و بدون صدا و لـرزش     
می باشد فشار آب خروجی از ماساژورها را بالا می برند. در حال حاضر کابین های               تنها نمونه 

های کابین موجود در بازار هستند که به این سیستم مجهز شده اند.

■  سیستم سونا

      این سامانه با استفاده از المنت های برقی آب را به بخار تبدیل کرده و آن را به درون کابین هدایت 
می کند. در سر راه عبور بخار، محفظه ای قرار دارد که می توان داروهای گیاهی یا اسانس های طبیعی 

داخل آن قرار داد تا رایحه ی آن همراه با بخار آب در کابین پراکنده شود. 

■ شاسی

       شاسی به عنوان اسکلت کابین سونا، نگه دارنده ی دیگر اجزاست و با توجه به وزن بدنه و تجهیزات 
و همچنین وزن استفاده کننده باید از استحکام قابل توجهی برخوردار باشد.

      شاسی کابین سونای               پس از انجام محاسبات فنی بسیار دقیق و برآورد حداکثر مقاومت 
مورد نیاز طراحی و تولید شده است.

      ■ شاسی استیل
  استفاده ازشاسی های استیل که در مقابل خوردگی و زنگ زدگی  مقاوم هستند از امتیازات قابل  توجه 

و منحصر به فرد شاسی های              می باشد.
 

 شاسی

پانل

ماساژور
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■ ماساژور پا:

      ماساژورهای پا روی یک صفحه ی متحرک قرار دارند که به راحتی می توان آنرا جا به جا کرده و 
در حالات مختلف استفاده کرد. این ماساژورها علاوه بر اینکه آب را با فشار زیاد از منافذ خود به بیرون 
هدایت می کنند، با استفاده از غلطک های لاستیکی چرخان یا برآمدگی های لاستیکی ثابت، پاها را 

ماساژ می دهند.

■  سیستم دیجیتال:

      کابین های سونای                مجهز به سیستم کنترل دیجیتال هستند. عملکرد کلیه ی امکانات 
کابین با این سیستم برنامه ریزی و کنترل می شود. سیستم دیجیتال توسط صفحه کلید لــمسی 

) Touch ( استفاده می شود.

■  سیستم ضدعفونی:

       این سیستم برای ضدعفونی کردن کابین پس از استفاده کاربرد دارد. این سامانه که می تواند به 
صورت خودکار یا دستی استفاده شود، با ضدعفونی کردن محیط داخلی کابین، از رشد قارچ و باکتری در 

این فضا جلوگیری کرده، بوی بد فضای حمام را از بین می برد.

■  سیستم محافظ جان:

       در صورت بروز هرگونه اتصالی در جریان الکتریکی، سیستم محافظ جان عمل کرده باعث قطع 
جریان ورودی برق می شود.

پس از رفع اتصالی با استارت دوباره ی این سیستم می توان کابین سونا را راه اندازی نمود.

■ نمایشگر و کنترل دما و زمان:

      دما و زمان استفاده از سونا در کابین های سونای            قابل تنظیم و برنامه ریزی است. 
به وسیله ی کنترل پانل می توان زمان کارکردن و دمای سونا را برنامه ریزی کرده، عملکرد آن را 

روی صفحه ی کنترل مشاهده نمود.

■ تلفن:

      کابین های سونا ی               قابلیت اتصال به تلفن دارد. با این سیستم می توان هنگام 
استفاده از کابین به تماسهای تلفنی پاسخ داد.

■ رادیو:

     کابین های سونای              به رادیوی موج کوتاه نیز مجهز هستند. به وسیله ی صفحه ی 
کنترل دیجیتال می توان در مدت استفاده از کابین، از برنامه های رادیویی هم استفاده کرد.

■ پخش صدا:
       امکان اتصال دستگاه های مختلف پخش صوت، امکان دیگری است که در کابین های 
سونای وجود دارد. با استفاده از این سیستم می توان از موسیقی مورد علاقه ی خود لذت برد و  

به وسیله ی صفحه ي کنترل دیجیتال آن را کنترل نمود.

■ تهویه:

     برای کنترل بهتر بخار در کابین های             ، سیستم تهویه نصب شده است. به وسیله ی 

این سیستم که با صفحه ی کنترل دیجیتالی کار می کند می توان بخار اضافی داخل کابین یا 

بوی نامطبوع را به خارج هدایت کرد.

■ روشنایی:
      برای زیبایی و کارایی بیشتر، کابینهای سونای             به سیستم روشنایی مجهز شده اند. 

روشنایی کابین سونا توسط صفحه ی کنترل روشن و خاموش می شود.

 روشنایی
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 ■  امکانات مربوط به جکوزی)در مد لهای خاص(:

●پمپ جکوزی )موتور(:

      پمپ های استفاده شده در جکوزی های             که وظیفه ی به گردش درآوردن جریان 
آب در جکوزی را به عهده دارند از بهترین انواع تولید شده در جهان انتخاب شده اند که کلیه 

استانداردهای معتبربین المللی از جمله استاندارد اتحادیه اروپا را دارا هستند.

 

 
  
  

        این پمپ ها بالاترین ضریب ایمنی، بیشترین مقاومت در برابر گرما و بهترین بازدهی و قدرت 
را دارند و بی صدا کارکردن، از خصوصیات بارز آن است.

      استفاده از لرزه گیر در پایه های پمپ مانع انتقال کوچک ترین لرزش به بدنه هنگام کار دستگاه 
شده است و تمام اجزای آن کاملاً در برابر تماس با آب محافظت شده اند.

      در جکوزی های              به تناسب ظرفیت محصولات، تعداد ماساژورها و قطعات جانبی، 
پمپ هایی با توان های مختلف استفاده شده است.

●ماساژورهای کناری )جت(:
      آبِ مکش شده توسط پمپ، به صورت مخلوطی از آب وهوا، با فشار قابل تنظیم از طریق 
ماساژورهای کناری وارد جکوزی می شود. مسیر خروج آب از ماساژورها قابل تنظیم است و      می 

توان با تغییر مسیر خروجی جت ها، محل ماساژ را مشخص نمود.
محل استقرار ماساژورها در جکوزی برای دستیابی به بهترین حالت ماساژ در نقاط مختلف بدن 

طراحی شده است.
       

 پمپ  جکوزی
لرزه  گیر

●شیر هوا:

       از شیر هوا برای تنظیم مقدار هوا در آب خروجی ماساژورهای کناری استفاده می شود. اگر 
شیر هوا برخلاف جهت عقربه های ساعت چرخانده شود، مقدار هوای مخلوط در آب زیادتر و در 

نتیجه فشار ماساژورها بیشتر می شود.
      با چرخاندن شیر هوا در جهت عقربه هاي ساعت، هوای مخلوط در آب کم و در نتیجه فشار 

ماساژورها کاهش می یابد.

●کلید جکوزی:

کلید پنوماتیک جکوزی برای خاموش یا روشن کردن جکوزی استفاده می شود. با فشار دادن آن، 
پمپ جکوزی روشن و با فشار دوباره ی آن پمپ خاموش می شود.

●ساکشن:

         ساکشن محل خروج آب جکوزی به طرف پمپ است. آب موجود در جکوزی از طریق ساکشن 
مجدداً به پمپ وارد می شود و پس از مخلوط شدن با هوا، از ماساژورها خارج می گردد.

        وجود توری روی دهانه ی ساکشن مانع از ورود مواد زاید مانند مو و اجسام معلق در آب به داخل 
پمپ می شود.   هنگام استفاده از دستگاه باید دقت شود که دهانه ی ساکشن به وسیله ی مواد زاید 
یا بدن شخص استفاده کننده مسدود نگردد، زیرا نرسیدن آب به پمپ باعث کم شدن کارآیی و آسیب 

دیدن آن می شود.   ماساژورهای کناری )جت(
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●زیرآب تخلیه:
       آب داخل جکوزی پس از استفاده، از طریق زیرآب تخلیه می شود. جهت بازکردن یا بستن 
خروجی آب، از دستگیره ی زیرآب استفاده می شود. با چرخاندن دستگیره در جهت عقربه های 
ساعت، دریچه ی زیرآب باز می شود و آب تخلیه می شود. در زمان پرکردن آب، باید دستگیره ی 
زیرآب در خلاف عقربه های ساعت چرخانده شود تا دریچه بسته و آبِ داخل جکوزی خارج نشود.

● در پوش زیرآب :
دارای پیچ تنظیم می باشد که با آن می توان خروجی آب را تنظیم کرد. لازم است همیشه مهره 

پیچ سفت نگه داشته باشد.

 

●سنسور سطح سنج آب:
        برای جلوگیری از آسیب رسیدن به پمپ، جکوزی های پرشین به سنسور سطح سنج آب 
مجهز شده اند. این سنسور در مواقعی که سطح آب پایین تر از حد استاندارد باشد اجازه نمي دهد 

پمپ جکوزی روشن شود.

  

       تمامی قطعات و امکانات نام برده شده از بهترین نوع انتخاب شده و با دقت و ظرافت نصب و 
در اختیار مصرف کنندگان قرار گرفته است.

       تلاش بی وقفه ی مهندسین و کارکنان پرشین در طراحی و تولید و مقاومت در برابر مشکلات، 
توانسته است محصولی ارائه کند که از هر نظر بی رقیب است و همگان را به تحسین وا می دارد.

  پرشین تجسم یک رویاست
                                             رویایی فراتر از واقعیت

سنسور سطح سنج آب

ساکشن
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انواع کابین سونای              :
برای پاسخگویی به سلایق و خواسته های متفاوت مصرف کنندگان، کابین های سونای               در 

انواع طرح ها و مدل ها ارایه می شوند.
همه ی مدل های کابین سونا              به سیستم عملکرد دیجیتالی مجهز هستند و فرآیند ماساژ 

و چگونگی کارکرد کابین به وسیله ی صفحه ی دیجیتالی کنترل می شود.
این کابین ها از نظر امکانات جانبی در مدل های مختلف ارایه می شوند. جدول زیر به صورت 

خلاصه امکانات موجود در هر مدل را مشخص می نماید.

امکانات کابین سونا

 و پانل دوش

پانل دوش

79
2

85
4

85
2

78
2

77
2

76
2

25
9

98
6

98
5

96
9

95
9

93
8

93
5

93
4

93
3

93
0

92
6

92
0

91
6

91
2

90
8

90
5

کابین سونا 

سوناي بخار

جکوزي

ماساژور کناري

ماساژور پا

کنترل دیجیتالي

نمایشگر و کنترل دما

نمایشگر و کنترل   زمان

پمپ تامین فشار آب و ماساژور ها

روشنایي

تهویه

ضد عفوني

تلفن

رادیو

Bluetooth

روش استفاده از کابین پرشین:

         اولین قدم برای استفاده از کابین، اطمینان از وجود برق در سیستم و اتصال کابین به لوله های آب 
سرد و گرم است.

        روش استفاده از صفحه ی کنترل و دیگر امکانات کابین با توجه به مدل دستگاه تفاوت دارد. مدل 
دستگاه شما هنگام خرید توسط فروشنده به شما معرفی شده و در فاکتور و ضمانت نامه قید شده است

      پس از اطمینان از مدل دستگاه خود، روش استفاده از کابین سونا و عملکرد هر یک از اجزا را در 
صفحات بعدی بخوانید.

         مدل های مختلف کابین دارای امکانات مختلفی هستند که بعضی از آن ها متفاوت و بعضی از آن ها 
مشابه هستند. در ادامه، امکانات اختصاصی هر مدل در قسمت مربوط به همان مدل آورده شده و عملکرد 

قسمت های مشابه )مانند جکوزی( به طور مشترک در بخش های بعدی توضیح داده شده است.

یادآوری:
                    با هدف بالابردن روزبه روز کیفیت محصولات، همیشه در پی استفاده از قطعات 
جدیدتر و بهتر است. بنابراین ممکن است تصویرهای این دفترچه با قطعات روی کابین سونای شما 

اندکی متفاوت باشند.
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کابین سونای مدل آدونیس)908(، سالینا )916(:

کابین های مدل آدونیس و سالینا دارای امکانات مشابه بوده و تفاوت آن ها در ابعاد و شکل 
با صفحه ی کنترل     این دو مدل کابین  باشد.  ظاهری و وجود جکوزی در مدل 908می 

تیپ A کار می کنند.

        کابین سوناي آدونیس کد C 908/5 ................................. ابعاد 222×155×155 سانتیمتر

        کابین سوناي سالینا کد C 916/5 ................................ ابعاد 214/5×105×105 سانتیمتر

برق مصرفي سونا: 3500 وات     برق مصرفي جکوزي: 900 وات

                                                  برق مصرفي سونا: 3000 وات    

  ● سوناي بخار          ● کنترل دیجیتالي          ● پمپ تامین فشار آب، ماساژور ها     ● تلفن

     ● جکوزي              ● سیستم ایمني    )محافظ جان(      ●ضد عفوني                      ●رادیو
                                          

     ● ماساژور کناري     ● نمایشگر و کنترل دما     ●تهویه                           ● پخش صدا
 

     ● ماساژور پا           ● نمایشگر و کنترل زمان    ● روشنایي

  ● سوناي بخار         ● ریموت کنترل             ● پمپ تامین فشار آب، ماساژور ها     ● تلفن
                                                                     

     ● ماساژور کناری     ● سیستم ایمني )محافظ جان(     ●ضد عفوني                     ●رادیو
                                               

     ● ماساژور پا          ● نمایشگر و کنترل دما       ●تهویه                          ● پخش صدا

    ●كنترل ديجيتالی      ● نمایشگر و کنترل زمان      ● روشنایي

980

916

׳

: A صفحه ی کنترل تیپ 
1- نمایشگر سونا

2-  نمایشگر تنظیم زمان
3- نمایشگر تنظیم دما

4-  کلید کاهش دما/  زمان
5- کلید تنظیم زمان/دما

6- کلید اصلی روشن/خاموش
7- کلید سونا

8- کلید تنظیم ماساژورها
9- کلید انتخاب رادیو/پخش صوت

10- کلید کاهش صدا/تن
11-کلید تلفن

12- نمایشگر تلفن
13- نمایشگر فن تهویه
14- نمایشگر دیجیتالی

15- کلید افزایش دما/ زمان
16- کلید روشنایی

17-  کلید فن تهویه
18- کلید تنظیم رادیو

19- کلید انتخاب ایستگاه رادیویی
20- کلید افزایش صدا /  رادیو

21- میکروفن

18
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: A صفحه ی کنترل تیپ
1-نمایشگر سونا

2-نمایشگر تنظیم زمان
3- نمایشگر تنظیم دما

4- کلید کاهش دما/ زمان
5- کلید تنظیم زمان/دما

6- کلید اصلی روشن/خاموش
7- کلید سونا

8- کلید تنظیم ماساژورها
9-کلید انتخاب رادیو/پخش صوت

10-کلید کاهش صدا/تن
11- کلید تلفن

12-نمایشگر تلفن 
13- نمایشگر فن تهویه
14- نمایشگر دیجیتالی

15-کلید افزایش دما/زمان
16- کلید روشنایی

17- کلید فن تهویه
18- کلید تنظیم رادیو

19- کلید انتخاب ایستگاه رادیویی
20- کلید افزایش صدا/تن

21- میکروفن
  

: A روش استفاده از صفحه ی کنترل تیپ
ابتدا کلید 6  را فشار دهید. با این کار سیستم برای استحمام آماده می شود. 
اگر می خواهید از سیس��تم س��ونا اس��تفاده کنید، ابتدا باید دما و زمان دلخواه خود را 
تنظیم کنید. برای این کار کلید 5  را فشار دهید. پس از فشار این کلید، نمایشگر 3 
 روشن می شود، به این معنی که سیستم آماده ی تنظیم دما است. با استفاده 

1
2
3

4

6

5

7

8

9

10

11

16

15

14
13

17

18

19

20

21

12
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 A:روش استفاده از صفحه ی کنترل تیپ
       ابتدا کلید POWER   6  را فشار دهید. با این کار سیستم برای استحمام آماده می شود.

اگر می خواهید از سیستم سونا استفاده کنید، ابتدا باید دما و زمان دلخواه خود را تنظیم کنید. برای 
این کار کلید5 را فشار دهید. پس از فشار این کلید، نمایشگرTEMP 3روشن  می شود، به این معنی 

که سیستم آماده ی تنظیم دما است.

      با استفاده از کلیدهای4و 15شما می توانید دما را کاهش یا افزایش دهید. در این حالت، 
نمایشگر 14 دمای انتخاب شده را نشان می دهد. در صورتی که دمای انتخاب شده از دمای فعلی 

کابین کمتر باشد سونا فعال نخواهد شد.
       وقتی دمای داخلی اتاق دوش به دمای تنظیم شده برسد، سونا به طور خودکار خاموش      
می شود و وقتی دما به پایین تر از دمای تنظیم شده کاهش یابد، سیستم سونا به طور خودکار 

فعال می شود.
       اگر هیچ تنظیمی صورت نگیرد، سیستم با درنظرگرفتن یک دمای مشخصه )در حافظه ی 

سیستم وجود دارد( کار خواهد کرد.
         کلید5را یکبار دیگر فشار دهید. نمایشگر TIME 2  روشن می شود، به این معنی که سیستم 
آماده تنظیم زمان است. با استفاده از کلیدهای4و15شما  می توانید زمان فعالیت سونا را کاهش یا 

افزایش دهید. در این حالت، نمایشگر  14 زمان انتخاب شده را نشان می دهد.
هنگام استفاده از سونا، وقتی سیستم به زمان تنظیم شده رسید، به طور خودکار خاموش می شود.                  
اگر هیچ تنظیمی صورت نگیرد، سیستم با در نظر گرفتن یک زمان مشخص )که در حافظه ی 

سیستم وجود دارد( کار خواهد کرد.

فعال شود. تا سیستم سونا  دهید  فشار  7را  کلید  دما  و  زمان  تنظیم  از      پس 

         با فشار کلید 7 سیستم به طور خودکار سطح آب دستگاه را کنترل خواهد کرد. اگر سطح 
آب مناسب باشد، نمایشگر1 روشن شده و پس از زمان کوتاهی بخار پدیدار خواهد شد. در صورت 
کافی نبودن آب در سیستم سونا، نمایشگر1 به صورت چشمک زن در می آید. همچنین اگر در 
هنگام کارکردن دستگاه به هر علت آب به سیستم سونا نرسد، این سیستم به طور خودکار خاموش        

می شود و تا زمانی که سطح آب به حد نصاب لازم نرسد فعال نخواهد شد.

         تذکر: کلید 5 برای تنظیم دما و زمان دلخواه اتاق دوش، در مدت فعالیت سیستم سونا          
می باشد. در حالیکه کلید 7 به عنوان فعال کننده این سیستم نقش دارد. به عبارتی تا زمانی که کلید 

7 روشن و فعال نباشد، علیرغم هر تنظیم زمان و دمایی سونا فعال نخواهد شد. 
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    جهت استفاده از ماساژورهای بدن، ابتدا دستگیره تقسیم کننده آب را بروی حالت ماساژورهای 
بدن قرار دهید. کلید 8 برای فعال کردن ماساژورها به کار می رود. اگر این کلید را یک بار فشار دهید، 
ماساژورهای سمت راست فعال می شوند. و اگر دوباره آن را فشار دهید ماساژورهای سمت چپ فعال 
می شوند. در فشار کلید برای سومین بار ماساژورهای سمت راست و چپ به صورت متناوب فعال 

می شوند. پس از فشار کلید برای بار چهارم، این سیستم غیرفعال می شود. 
    

      برای استفاده از سیستم روشنایی کلید 16را فشار دهید، شما می توانید به وسیله ی این کلید 
کلیه روشنایی های موجود در اتاق دوش )اعم از سقفی و دیواری( را کنترل کنید.      

   
       سیستم تهویه با کلید17کار می کند. به وسیله ی این کلید شما می توانید سیستم تهویه را 

روشن یا خاموش نمایید. هنگام روشن بودن تهویه نمایشگر13روشن خواهد شد. 

      برای استفاده از سیستم صوتی کلید 9را فشار دهید. به این وسیله سیستم رادیو فعال شده و 
نمایشگر دیجیتالی 14 فرکانس دریافتی را نشان می دهد. در این حالت، به طور خودکار آخرین 

کانالی که انتخاب کرده بودید پخش می شود.
      اگر می خواهید ایستگاههای رادیویی دیگر را جستجو کنید، کلید18را فشار دهید. وقتی این 
کلید را دو ثانیه نگه دارید، سیستم به حالت جستجوی خودکار درمی آید. هنگامی که به ایستگاه 
دلخواهتان رسیدید، کلید 19را مجدداً برای دو ثانیه فشار دهید. فرکانس برنامه مربوطه به طور 

خودکار ذخیره خواهد شد.
    

       اگر می خواهید از سیستم پخش سی دی یا دستگاه های مشابه استفاده کنید، یکبار دیگر 
کلید 9را فشار دهید. در این حالت باید قبلاً دستگاه پخش خود را به سیستم وصل و آنرا روشن 

کرده باشید.
       وقتی از سیستم صوتی استفاده می کنید، می توانید با فشار کلید 9 به مدت دو ثانیه به حالت 
تنظیم تن صدا وارد شوید .در این حالت، اگر نمایشگر دیجیتالی 14   علامت را نشان دهد، تن صدا 
در بم ترین وضعیت خود، و اگر علامت نشان داده شود، تن صدا در زیرترین حالت خود قرار دارد. 
وقتی شما به قسمت تنظیم تن وارد می شوید، با فشار کلیدهای 10و 20می توانید تن دلخواهتان 

را )بینdb 7+  و db 7-(  تنظیم کنید. حالت نرمال در این وضعیت می باشد.
      کلیدهای 10و 20همچنین برای کاهش یا افزایش صدا در سیستم رادیو یا پخش صدا به کار 

می روند. اگر کلید 9 را برای بار سوم فشار دهید. سیستم صوتی خاموش خواهد شد.

      اگر فیش تلفن به دستگاه وصل شده باشد، وقتی تلفن زنگ بزند صدای زنگ از طریق سیستم 
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تلفن به گوش خواهد رسید و نمایشگر 12به حالت چشمک زن درمی آید. با فشار دادن کلید 11 ، 
شما می توانید از داخل کابین صدای مخاطب را شنیده و از طریق میکروفن21با وی صحبت کنید. 
زمانی که تلفن را جواب می دهید، سیستم صوتی به طور خودکار غیرفعال می شود و در هنگام پایان 

مکالمه با فشار مجدد کلید 11تلفن قطع و سیستم پخش صوت فعال می شود.
       پس از استفاده از کابین سونا کلید 6را فشاد دهید. وقتی دستگاه خاموش می شود، سیستم 

ضدعفونی کننده به طور خودکار برای مدت 5 دقیقه شروع به فعالیت می کند. 

کنترل از راه دور:
در کابین مدل سالینا )916( شما می توانید به وسیله ی دستگاه کنترل از راه دور نیز بیشتر عملیات 
مربوط به صفحه ی کنترل را انجام دهید. وضعیت کلیدها و عملکرد آنها در کنترل از راه دور و صفحه 

ی کنترل مشابه یکدیگر است.

قابلیت عمل کردن کنترل از راه دور بستگی به محیط دارد. دستگاه کنترل از راه دور در 
جاهایی که دارای تشعشعات و تابش امواج رادیو اکتیو هستند، عمل نمی کند. موانع موجود 

در اتاق نیز مانع از عملکرد کنترل از راه دور می شود.

 

●سایر قسمت ها:
      عملکرد سیستم جکوزی ) صفحه ی 65/ سیستم جکوزی( و لوازم داخلی کابین ها          

) صفحه ی 67/ لوازم داخلی کابین(  به طور جداگانه توضیح داده شده است.

22

ین
ــ
ــ
رش

پ

قابلیت عمل کردن کنترل از راه دور 
بستگی به محیط دارد. دستگاه کنترل از 
راه دور در جاهایی که دارای تشعش��عات 
و تابش امواج رادیو اکتیو هس��تند، عمل 
نمی کند. موانع موجود در اتاق نیز مانع از 

عملکرد کنترل از راه دور می شود.

سایر قسمت ها:
 عملکرد سیس��تم جکوزی )◄صفحه ی 49/ سیس��تم جک��وزی( و لوازم داخلی 

کابین ها )◄صفحه ی 51/ لوازم داخلی کابین( به طور جداگانه توضیح داده شده.

کلید اصلی روشن و خاموش

کلید سیستم تنظیم دما/زمان

کنترل ماساژورها

کلید سیستم صوتی روشن / خاموش

کلید انتخاب ایستگاه های رادیویی

کلید کاهش صدا/تن

کلید افزایش دما / زمان

کلیدا کاهش دما / زمان

کلید سونا

کلید تلفن

کلید انتخاب رادیو / پخش صوت

کلید افزایش صدا / تن
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قابلیت عمل کردن کنترل از راه دور 
بستگی به محیط دارد. دستگاه کنترل از 
راه دور در جاهایی که دارای تشعش��عات 
و تابش امواج رادیو اکتیو هس��تند، عمل 
نمی کند. موانع موجود در اتاق نیز مانع از 

عملکرد کنترل از راه دور می شود.

سایر قسمت ها:
 عملکرد سیس��تم جکوزی )◄صفحه ی 49/ سیس��تم جک��وزی( و لوازم داخلی 

کابین ها )◄صفحه ی 51/ لوازم داخلی کابین( به طور جداگانه توضیح داده شده.

کلید اصلی روشن و خاموش

کلید سیستم تنظیم دما/زمان

کنترل ماساژورها

کلید سیستم صوتی روشن / خاموش

کلید انتخاب ایستگاه های رادیویی

کلید کاهش صدا/تن

کلید افزایش دما / زمان

کلیدا کاهش دما / زمان

کلید سونا

کلید تلفن

کلید انتخاب رادیو / پخش صوت

کلید افزایش صدا / تن
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  آریسا .................................... 938  آدنــا .................................... 934

  آیریس .................................. 920

  آدونیا ................................... 935  آروتین .................................. 933

   پانسیس ................................ 930
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        کابین سوناي آدنــا کد C 934/5 ....................................... ابعاد 220×80×170 سانتیمتر

بنیتا ................................. 985/986

        کابین سوناي آریسـا کد C 938/5 ....................................... ابعاد 216×93×142سانتیمتر

برق مصرفي سونا: 3500 وات     برق مصرفي جکوزي: 900 وات

برق مصرفي سونا: 3000 وات  

  ● سوناي بخار          ● کنترل دیجیتالي          ● پمپ تامین فشار آب، ماساژور ها  ● تلفن
                                                                     

     ● جکوزي               ● سیستم ایمني  )محافظ جان(        ●ضد عفوني                    ●رادیو
                                            

Bluetooth ●                          ماساژور کناري      ● نمایشگر و کنترل دما    ●تهویه ●     
   

     ● ماساژور پا            ● نمایشگر و کنترل زمان    ● روشنایي

  ● سوناي بخار          ● کنترل دیجیتالي          ● پمپ تامین فشار آب، ماساژور ها    ● تلفن
                                                                    

     ● ماساژور کناري      ● سیستم ایمني  )محافظ جان(      ●ضد عفوني                      ●رادیو

Bluetooth ●                        نمایشگر و کنترل دما    ●تهویه ●     

     ● ماساژور پا            ● نمایشگر و کنترل زمان   ● روشنایي

934

938

ورونیکا ................................... 905

        کابین سوناي پانسیس کد C 930/5 .................................... ابعاد 220×94×175 سانتیمتر

        کابین سوناي آروتین C 933/5 ................................................... ابعاد 220×99×99سانتیمتر

        کابین سوناي آدونیا کد C 935/5 ........................................ ابعاد 220×110×180سانتیمتر

برق مصرفي سونا: 3500 وات     برق مصرفي جکوزي: 900 وات

                                                   برق مصرفي سونا: 3000 وات     

برق مصرفي سونا: 3500 وات       برق مصرفي جکوزي: 900 وات  

  ● سوناي بخار          ● کنترل دیجیتالي          ● پمپ تامین فشار آب،  ماساژور ها    ● تلفن
                                                                    

     ● جکوزي               ● سیستم ایمني )محافظ جان(            ●ضد عفوني                       ●رادیو
                                                

Bluetooth●                             ماساژور کناري      ● نمایشگر و کنترل دما    ●تهویه ●     
 

     ● ماساژور پا            ● نمایشگر و کنترل زمان    ● روشنایي

 ● سوناي بخار          ● کنترل دیجیتالي           ● پمپ تامین فشار آب، ماساژور ها   ● تلفن
                                                                 

   ● ماساژور کناري       ● سیستم ایمني)محافظ جان(    ●ضد عفوني                      ●رادیو
                                             

Bluetooth●                           ماساژور پا            ● نمایشگر و کنترل دما      ●تهویه ●   

                               ● نمایشگر و کنترل زمان     ● روشنایي

● سوناي بخار          ● کنترل دیجیتالي          ● پمپ تامین فشار آب، ماساژور ها   ● تلفن
                                                                     

     ● جکوزي               ● سیستم ایمني)محافظ جان(   ●ضد عفوني                      ●رادیو
                                           

Bluetooth ●                           ماساژور کناري      ● نمایشگر و کنترل دما    ●تهویه ●     

     ● ماساژور پا            ● نمایشگر و کنترل زمان    ● روشنایي

930

933

920

        کابین سوناي آیریس کد C 920/5 ........................................ ابعاد 220×86×152سانتیمتر
برق مصرفي سونا: 3500 وات     برق مصرفي جکوزي: 900 وات

● سوناي بخار          ● کنترل دیجیتالي          ● پمپ تامین فشار آب، ماساژور ها   ● تلفن
                                                                    

     ● جکوزي               ● سیستم ایمني  )محافظ جان(        ●ضد عفوني                     ●رادیو
                                            

Bluetooth ●                           ماساژور کناري      ● نمایشگر و کنترل دما    ●تهویه ●     

     ● ماساژور پا            ● نمایشگر و کنترل زمان    ● روشنایي

920
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            کابین سوناي بنیتا کد C 985/986/5 ............................. ابعاد 215×80×120سانتیمتر

    کابین های مدل آیریس، آدنا، آریسا، پانسیس، آروتین، آدونیا، بنیتا و ورونیکا دارای امکانات 
مشابه بوده و همگی به جز مد لهای آروتین،  آریسا و ورونیکا دارای سیستم جکوزی هستند و تنها 

تفاوت آنها در ابعاد و شکل ظاهری است. کابین ها با صفحه ی کنترل تیپ B کار می کنند.

                                                     برق مصرفي سونا: 3000 وات      

● سوناي بخار         ● کنترل دیجیتالي           ● پمپ تامین فشار آب، ماساژور ها     ● تلفن
                                                                     

     ● ماساژور کناري     ● سیستم ایمني)محافظ جان(    ●ضد عفوني                       ●رادیو
                                          

Bluetooth ●                         نمایشگر و کنترل دما     ●تهویه ●     
  

      ● روشنایي            ● نمایشگر و کنترل زمان

986/985

        کابین سوناي ورونیکا کد C 905/5 ........................................ ابعاد 222×90×90 سانتیمتر
برق مصرفي سونا: 3000 وات 

● سوناي بخار         ● ریموت کنترل               ● پمپ تامین فشار آب، ماساژور ها      ● تلفن
                                                                     

     ●  ماساژور کناری    ● سیستم ایمني)محافظ جان(     ●ضد عفوني                       ●رادیو
                                              

 Bluetooth●                            ماساژور پا         ● نمایشگر و کنترل دما      ●تهویه  ●     
 

     ● روشنایي            ● نمایشگر و کنترل زمان    ● کنترل دیجیتالي     

905
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:B کنترل پانل تیپ
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: B روش استفاده از کنترل پانل تیپ
      جهت روشن نمودن دستگاه، دکمه       بر روی کنترل پانل را لمس کنید تا دستگاه روشن 
شود.کنترل پانل عبارت خوش آمدید” Welcome” را نشان می دهد که به معنای روشن شدن 

دستگاه می باشد. با فشردن مجدد دکمه       دستگاه خاموش می شود.
       هنگامی که دستگاه روشن است پس از 45 دقیقه کار کردن دستگاه به حالت standby در 

می آید.
        هنگامي دکمه "5"  لمس مي شود کنترل پانل قفل مي شود. اگر هیچ دکمه اي تا 3 دقیقه 
لمس نشود تمام عملگرها به صورت خودکار قفل میشوند. وقتي دستگاه قفل است روي صفحه 

LCD  مشخص  است. 
        براي باز کردن قفل، هر دکمه اي روي دستگاه را به مدت 5 ثانیه نگه دارید تا قفل سیستم باز 

شود. در حالت قفل اگر تلفن زنگ بخورد قفل سیستم به صورت خودکار باز مي شود. 

●سیستم روشنایي:
       با فشار دادن دکمه " 2"و " 4" بر روي نمایشگر Light قرار بگیرید، با فشردن دکمه"6"   لامپ 

روشن خواهد شد و با فشردن مجدد دکمه"6" خاموش خواهد شد.

●سیستم سونا بخار: 
       با فشار دادن دکمه "2" یا "4" بر روي نمایشگرSteam  قرار بگیرید. دکمه "6"   را فشار دهید تا 
سیستم بخار فعال شود. در این حالت لوله هاي تغذیه آب براي آبرساني به مخزن سونا باز مي شوند.
         براي خاموش نمودن مجدد سونا،دکمه "6"را فشار دهید تا سیستم غیرفعال شود، نمایشگر

Steam  بر روي کنترل پانل خاموش خواهد شد.
      اگر هیچ تنظیمي صورت نگیرد سیستم با دما و زمان تنظیم شده در حافظه )45 درجه 

سانتیگراد و زمان 45 دقیقه( کار مي کند. 

●تنظیم دما:
        اگر شما دکمه  " 1" بر روي کنترل پانل را فشار دهید صفحه نمایشگر تنظیمات دما C"" را به 
صورت چشمک زن نمایش مي دهد. سپس به ازاي هر بار فشار دادن دکمه "3 "یا "7"نشانگر دما 1 
درجه سانتیگراد بالا یا پایین مي رود. اگر دکمه " 3"یا " 7" بیش از 2 ثانیه نگه داشته شود، نمایشگر 

دما به ازاي هر 0/5 ثانیه، 1 درجه سانتیگراد به طور یکنواخت بالا یا پایین میرود.
        اگر دکمه "3" یا "7" در مدت زمان 5 ثانیه لمس نشود آخرین دمایي که نمایشگر نشان میدهد 

به عنوان دماي سونا تنظیم مي شود. سیستم از حالت تنظیم دما خارج مي شود و نمایشگر دما به 
نشاندهنده دماي اتاق تبدیل مي شود.

       دما بین محدوده 25 الي 60 درجه سانتیگراد قابل تنظیم است.

●تنظیم زمان:
      به صورت مکرر چند بار دکمه "1" بر روي کنترل پانل را فشار دهید تا نمایشگر تنظیم زمان 
کلمه "min" را به صورت چشمک زن نشان دهد. سپس به ازاي هر بار لمس دکمه  "3" یا "7" بر 
روي کنترل پانل شما مي توانید نمایشگر تنظیم زمان را به ازاي 1 دقیقه اضافه یا کم کنید. اگر دکمه 
"3" یا " 7" بیش از 2 ثانیه نگه داشته شود، نمایشگر زمان به ازاي هر 0/5 ثانیه، 1 دقیقه اضافه یا کم 
خواهد شد. اگر دکمه "3" یا  " 7 "در مدت زمان 5 ثانیه لمس نشود، آخرین زمان نشان داده شده 
توسط نمایشگر به عنوان زمان اصلي تنظیم خواهد شد. سیستم از حالت تنظیم زمان خارج شده و 

از حالت چشمک زن در مي آید.
      زمان  بین محدوده 10  الي 60 دقیقه قابل تنظیم است.

      هنگامي که شما دکمه" 8" را جهت خاموش کردن کنترل پانل فشار مي دهید، 1 دقیقه 
بعد المنت بخار به صورت خودکار آب را به مدت 2 دقیقه تخلیه مي کند و سپس به طور خودکار 

خاموش مي شود.

●سیستم تهویه:
     با فشار دادن دکمه"2" و"4" بر روی نمایشگر Fan قرار بگیرید، با فشار دادن دکمه"6" تهویه 

روشن و با فشار مجدد دکمه "6" سیستم تهویه خاموش مي گردد.

●رادیو و پخش کننده موزیك:
        براي استفاده از رادیو، با فشار دادن دکمه"2" و"4" بر روی نمایشگر music قرار بگیرید.

هنگامي که دکمه "6" بر روي کنترل پانل براي اولین بار لمس شود، سیستم رادیو فعال میشود و 
صفحه نمایشگر فرکانس انتخاب شده را به صورت چشمک زن نمایش مي دهد.

       رادیو سیستم مي تواند موج FM را در محدوده فرکانسي 87/5 تا 108 مگاهرتز دریافت کند. 

●افزایش فرکانس:
 KHz50 هنگامي که دکمه  "7" بر روي کنترل پانل فشار داده مي شود، فرکانس در مرحله اول که
باشد تنظیم مي شود. اگر دکمه"7"بر روي کنترل پانل بیش از 2 ثانیه نگه داشته شود، رادیو به 
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صورت خودکار براي ایستگاههاي موج FM جستجو مي کند، قفل دیجیتال رادیو ایستگاه جستجو 
شده را قفل مي کند و صفحه نمایشگر فرکانس ایستگاه را نشان مي دهد.

 
●کاهش فرکانس:

        هنگامي که دکمه " 3" بر روي کنترل پانل فشار داده مي شود، فرکانس در مرحله اول که 
KHz50 باشد تنظیم مي شود. اگر دکمه "3" بر روي کنترل پانل بیش از 2 ثانیه نگه داشته شود، 
رادیو به صورت خودکار براي ایستگاههاي موج FM جستجو مي کند، قفل دیجیتال رادیو ایستگاه 

جستجو شده را قفل مي کند و صفحه نمایشگر فرکانس ایستگاه را نشان مي دهد.

●ذخیره ایستگاه هاي رادیویي:
         براي ثبت یک ایستگاه رادیویي، اگر قرار است که فرکانس ایستگاه رادیویي ذخیره شود، به 
طور مکرر چند بار دکمه "1" را لمس کنید تا صفحه نمایش عبارت "SA" را به صورت چشمک زن 
نمایش دهد. سپس با لمس دکمه "3 " یا  " 7 " بر روي کنترل پانل محل ذخیره را تعیین و دکمه          

"6" را فشار دهید تا فرکانس ایستگاه مورد نظر در محل انتخاب شده ذخیره شود.
براي بازخواني ایستگاه رادیویي ذخیره شده به صورت مکرر چند بار دکمه "1" را فشار دهید تا صفحه 
نمایش عبارت "LD" را به صورت چشمک زن نمایش دهد. سپس شما مي توانید با فشردن دکمه     
"6" فرکانس ایستگاه مربوطه را ذخیره کنید. متناوباً شما مي توانید دکمه"3 " یا "7" را بر روي 
کنترل پانل براي این منظور فشار دهید. هر بار که یکي از این دو دکمه لمس شود فرکانس ذخیره 
شده ایستگاه مربوطه بازخواني مي شود. 5  ثانیه بعد یا با لمس دکمه" 6" صفحه نمایش از حالت 

انتخاب و بازخواني خارج شده و فرکانس مورد نظر را نمایش مي دهد.

●تنظیم صدا:
حجم صدا بر روي 20 درجه که هر کدام 4 دسي بل مي باشند تنظیم شده است. محدوده تنظیم 
شده حجم صدا بین 0 تا 80 دسي بل مي باشد. در حین تنظیم صدا، کنترل پانل صداي جاري را 
به صورت چشمک زن نشان مي دهد و آخرین درجه نشان داده شده به عنوان حجم صداي سیستم 

قرار داده میشود.
        به صورت مکرر چند بار دکمه " 1" را فشار دهید تا صفحه نمایشگر عبارت "Vol" را به صورت 
چشمک زن نمایش دهد. سپس به ازاي هر بار لمس دکمه " 3 "یا" 7 " صدا به تدریج به اندازه 2 
دسي بل کاهش یا افزایش مي یابد. هنگامي که دکمه   " 3  "یا  "7 "به اندازه بیش از 2 ثانیه نگه 
داشته شود، صدا به تدریج به اندازه 10 دسي بل بر ثانیه کاهش یا افزایش مي یابد. اگر دکمه" 3" یا 

" 7 "به اندازه بیش از 5 ثانیه لمس نشود، آخرین صداي تنظیم شده به عنوان صداي سیستم قرار 
داده مي شود و سیستم از حالت تنظیم صدا خارج مي شود.

●پخش موسیقي:
      هنگامي که دکمه  " 6 " بر روي کنترل پانل براي دومین بار فشار داده مي شود، سیستم به حالت 
پخش MP3 تغییر میکند و نمایشگر تعداد آهنگهاي پخش شده و گزینه MP3 را نشان مي دهد.

      براي انتخاب آهنگ هاي MP3 ، هنگامي که سیستم در حالت پخش MP3 مي باشد با 
فشردن دکمه "3" یا "7" مي توانید به آهنگ قبلي یا بعدي بروید.

       هنگامي که دکمه"6 " بر روي کنترل پانل براي سومین بار فشار داده مي شود، سیستم به حالت 
پخش Bluetooth تغییر مي کند. اگر Bluetooth از قبل به سیستم وصل شده باشد صفحه 
نمایشگر عبارت "BT---C" را به صورت ساکن نمایش مي دهد واگر Bluetooth وصل نباشد 

عبارت "BT---C" به صورت چشمک زن در مي آید.
        هنگامي که سیستم روشن مي شود، اگر سیستم به حالت بلوتوث وارد نشود و دستگاه از قبل 
به بلوتوث موبایل وصل شده باشد، صفحه نمایش عبارت "BT---C" را براي 1 ثانیه نمایش مي 

دهد تا شما را آگاه کند که سیستم بلوتوث شما وصل است.
       هنگامي که صفحه نمایش عبارت "BT---C" را به صورت ثابت نمایش مي دهد، ارتباط 
بلوتوث برقرار شده است. دکمه  "6" را فشار دهید. 3 ثانیه بعد پخش کننده خودکار موبایل بازخواني 
مي شود و موسیقي به صورت خودکار پخش مي شود. )این شیوه زماني در برندهاي مختلف موبایل 
متفاوت است( در برخي از موبایل ها پخش کننده موزیک باید به صورت دستي فعال شود )هنگامي 
که موبایل براي اولین بار استفاده میشود(. دکمه" 6 " را براي بار دوم فشار دهید. 3 ثانیه بعد پخش 

موسیقي بلوتوث موبایل متوقف میشود و این چرخه تکرار مي شود.

●پاسخ دادن به تلفن یا قطع کردن از طریق بلوتوث:
         هنگامي که تلفن زنگ مي خورد، بلندگو صداي زنگ را پخش مي کند، صفحه نمایش عبارت 

"TEL" را نشان مي دهد و گزینه تلفن بر روي کنترل پانل چشمک مي زند. 
        جهت پاسخ دادن به تلفن، دکمه"6 " رافشار دهید. صفحه نمایش عبارت "TEL" را نمایش 
میدهد و گزینه تلفن بر روي کنترل پانل از چشمک زدن باز مي ایستد و سیستم در حالت صحبت 

کردن با تلفن قرار مي گیرد.
هنگام صحبت کردن با تلفن، با استفاده از بلوتوث اگر دکمه "1"را فشار دهید تماس قطع خواهد شد 

و بلوتوث از حالت پاسخ خارج خواهد شد. 
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         اگر طرف دیگر تلفن نیز قطع کند، بلوتوث از حالت تلفن خارج خواهد شد و صفحه نمایش 
به حالت قبل از پاسخ دادن به تلفن برخواهد گشت.

●رد تماس با استفاده از بلوتوث: 
       هنگامي که تلفن زنگ مي خورد اگر دکمه"1"  را فشار دهید تماس قطع خواهد شد و بلوتوث 
از حالت تلفن خارج خواهد شد و صفحه نمایش به حالت قبل از زنگ خوردن تلفن باز خواهد گشت.

●تنظیم صداي تلفن:
         هنگامي که از بلوتوث براي پاسخ دادن به تلفن استفاده مي شود، هرکدام از دکمه هاي "3" 
یا "7"که فشار داده شوند، صدا به تدریج به اندازه 2 دسي بل افزایش یا کاهش مي یابد و هر کدام از 
این دکمه ها که بیش از 2 ثانیه نگه داشته شوند، حجم صدا به نسبت 10 دسي بل بر ثانیه افزایش یا 
کاهش مي یابد. اگر دکمه هاي "3" یا  "7" بیش از 5 ثانیه لمس نشوند، آخرین درجه صدا به عنوان 
صداي اصلي تنظیم مي شود و سیستم از حالت تنظیم صدا خارج مي شود. جهت شنیده شدن زنگ 

تلفن، حجم صدا در یک محدوده قابل شنیداري تنظیم مي شود.

●جستجوي نام و رمز بلوتوث:
        هنگامي که صفحه نمایش عبارت "خوش آمدید" را نشان مي دهد دکمه "7 " را براي 2 ثانیه 

نگه دارید، نام و رمز بلوتوث نشان داده خواهد شد.

 ●تغییر نام و رمز بلوتوث:
       هنگامي که صفحه نمایش عبارت "خوش آمدید" را نشان مي دهد دکمه" 3 "بر روي کنترل 
پانل را فشار داده و به مدت 2 ثانیه نگه دارید. شما مي توانید رمز را تغییر دهید. صفحه نمایش اسم 
و رمز سیستم را نشان مي دهد. براي مثال P111-2345 که P111 نام جدید و 2345 رمز جدید 
سیستم مي باشد. بعد از اینکه رمز جدید ثبت شد، بلوتوث قطع مي شود و اگر مي خواهید که مجدد 
بلوتوث را وصل نمایید، باید رمز جدید را بزنید. پس از اینکه صفحه نمایش نام و رمز دستگاه را براي 
2 مرتبه نمایش داد، نشان دادن نام و رمز متوقف مي شود و یا اگر شما دکمه"3" بر روي کنترل 
پانل را مجدداً براي 2 ثانیه در هنگام نمایش نام و رمز نگه دارید، صفحه نمایش از حالت تغییر نام 

و رمز خارج مي شود. 
 Music اگر دکمه"6" بر روي کنترل پانل براي بار چهارم فشار داده شود، سیستم از حالت       

خارج شده و صحفه نمایش عبارت "خوش آمدید" را نشان مي دهد.

●ماساژورهاي بدن:
      دکمه هاي "2" یا"4 " بر روي کنترل پانل را فشار دهید تا بر روي گزینه اسپري قرار بگیرید. 
اگر دکمه" 6 " را لمس کنید تا جت هاي ماساژور بالایي فعال شود )گزینه اسپري چشمک زن 
میشود(. اگر بار دیگر دکمه"6" را فشار دهید جت هاي ماساژور غیر فعال مي شود و از چشمک 

زدن باز مي ایستد.

●انتخاب حالت اسپري:
     در هنگام فعال بودن حالت اسپري، دکمه "1" وبلافاصله دکمه "7"را فشار دهید تا جت 

ماساژور هاي پایین فعال شود.
     با فشردن مجدد دکمه "1" وبلافاصله دکمه "7" جت ماساژور ها به صورت متناوب فعال مي 
گردند. و در نهایت با فشردن دکمه "1" وبلافاصله دکمه "7" مجدداَ جت ماساژور بالایي فعال 

خواهد شد. جهت خاموش نمودن جت ماساژور ها دکمه 6 را فشار دهید. 

●استریل کردن به وسیله اوزون:
       بعد از خاموش کردن دستگاه با استفاده از کلید"8" بر روي کنترل پانل، استریل کننده اوزون 
به صورت خودکار شروع به کار مي کند و کابین سونا را به مدت 10 دقیقه ضدعفوني مي¬کند و 

سپس به صورت خودکار خاموش مي شود.

●تنظیم زمان)ساعت( دستگاه:
     دکمه"1" را به مدت 2 ثانیه نگه دارید تا صفحه نمایش شکل یک ساعت را به صورت چشمک 
زن نشان دهد. بار دیگر دکمه " 1" را فشار دهید تا دقیقه شمار ساعت نشان داده شود. سپس هر بار 
که دکمه"3" را فشار دهید 1 دقیقه به ساعت اضافه مي شود و هر بار که دکمه "7 "را فشار دهید، 
1 دقیقه از آن کم میشود و اگر دکمه هاي " 3" یا "7"   بیش از 5 دقیقه فشار داده نشوند، آخرین 
زمان به عنوان زمان ساعت دستگاه تثبیت خواهد شد و سیستم از حالت تنظیم ساعت خارج مي 

شود و یا شما مي توانید با فشردن دکمه" 6" از حالت تنظیم ساعت خارج شوید.
       بار دیگر دکمه"1"برروي کنترل پانل را فشار دهید. صفحه نمایش ساعت شمار را به صورت 
چشمک زن نشان مي دهد. اگر ساعت شمار بر روي 1 تنظیم شده باشد هر بار که دکمه"3"بر روي 
کنترل پانل فشار داده شود، 1 ساعت به آن اضافه مي شود و هر بار که دکمه "7 "  بر روي کنترل 
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پانل فشار داده شود 1 ساعت به آن اضافه مي شود. اگر دکمه هاي "3 "یا "7 " بیش از 5 دقیقه 
فشرده نشوند، آخرین زمان وارد شده به عنوان زمان ساعت دستگاه ثبت مي شود و سیستم از حالت 

تنظیم زمان خارج مي شود و یا شما میتوانید با لمس دکمه" 6 " از این حالت خارج شوید.

:Alarm سیستم●
       دکمه هاي"2" یا" 4" را فشار دهید تا بر روي گزینه Alarm قرار بگیرید، سپس دکمه"6"   
را  را فشار دهید تا صفحه نمایش گزینه Alarm را نشان دهد. هنگامي که گزینه Alarm فعال 

میشود تنها با فشار دادن دکمه " 8"هشدار غیر فعال مي شود.

سایر قسمت ها: 
         عملکرد سیستم جکوزی) ◄صفحه 65/سیستم جکوزی( و لوازم داخلی کابین ها )صفحه 

67( لوازم داخل کابین( به طور جداگانه توضیح داده شده است.

تشخیص هوشمندانه ي خطا توسط دستگاه:
         نکات قابل توجه:

       در صورت مشاهده پنج پیغام )خطاهاي E6(، E5 ،E3 ،E2 ،E1 بر روي صفحه نمایش که 
همراه با Alarm صوتي مي باشد، به نکات ذیل توجه نمایید.

   
     )E1  خطاي سنسور دما( :  هنگامی که سنسور دما داراي مشکل اتصال کوتاه یا مدار باز مي 
باشد، بر روي کنترل پانل، علامت E1 به صورت چشمک زن به همراه یک زنگ )دینگ دینگ( 

فعال می شود.
   

    )E2( خطای سنسور سطح سنج آب(: هنگامی که سیستم بخار در حال استفاده می باشد، اگر 
سنسور سطح سنج دچار مشکل شود، به طور مثال سطح آب از سطح تعریف شده برای سنسور 
پایین تر باشد صفحه نمایشگر خطای E2 را همراه با صدای زنگ )دینگ دینگ( نمایش می دهد 
و المنت بخار حرارت دادن را متوقف میکند. هنگامی که سطح آب به حد نرمال بازگشت علامت 

خطای E2 از روی صفحه پاک می شود.
  

     ) E3( زمان لغو حسگر سطح سنج(: اگر سیستم بعد از 2 دقیقه پس از شنیدن صدای اخطار 
E2 خاموش نشد و همچنین خطاي مربوط به سنسور سطح سنج لغو نگردید، نشان دهنده دما بر 

روی کنترل پانل خطای E3 را نمایش می دهد. در این هنگام سیستم را خاموش و مشکل را رفع 
نمایید. پس از آن سیستم به حالت نرمال باز می گردد.

  
      )E5( حرارت خشک(: هنگامی که سنسور سطح سنج دچار مشکل می شود، به طوریکه المنت 
بخار هیچ گونه آبی برای تبدیل کردن به بخار ندارد و همچنان به حرارت دادن ادامه می دهد، دمای 
المنت بسیار بالا می رود. هنگامی که دمای المنت به 108 درجه سانتیگراد می رسد، نشانگر دما بر 
روی کنترل پانل خطای E5 را همراه با صدای زنگ)دینگ دینگ( نمایش می دهد. در این هنگام 
المنت حرارت دادن را متوقف میکند. در این حالت، شما باید سیستم را خاموش و با واحد خدمات 

تماس حاصل نمایید.
    

    )E6( خطای سیستم بخار(: هنگامی که یک خطا در سیستم بخار شناسایی می گردد، سیستم 
بخار قطع می گردد و نشانگر دما بر روی کنترل پانل خطای E6 را همراه با صدای زنگ )دینگ 
دینگ( نمایش می دهد و المنت بخار حرارت دادن را متوقف می کند. در این حالت، شما باید 

سیستم را قطع و با واحد خدمات پس از فروش تماس حاصل نمایید.
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     کابین سوناهای مدل ربکا دارای سیستم سونا و جکوزی است. این کابین سوناها با صفحه 
کنترل تیپ C کار می کنند

 ربکا ........................................ 912

        کابین سوناي ربـکا کد C 912/5 ................................ ابعاد 215×123/5×123/5سانتیمتر
برق مصرفي سونا: 3500 وات       برق مصرفي جکوزي: 900 وات  

● سوناي بخار          ● کنترل دیجیتالي          ● پمپ تامین فشار آب،     ● تلفن
                                                                      ماساژور ها

     ● جکوزي               ● سیستم ایمني)محافظ جان(   ●ضد عفوني                     ●رادیو
                                           

Bluetooth ●                         ماساژور کناري      ● نمایشگر و کنترل دما    ●تهویه ●     

     ● ماساژور پا            ● نمایشگر و کنترل زمان    ● روشنایي                   

912
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: C روش استفاده از کنترل پانل تیپ
این کنترل پانل به دو حالت استاندارد و هوشمند کار مي کند.

●تفاوت بین حالتها:
      در حالت هوشمند کنترل پانل گزینه دما و زمان به صورت ثابت نمایش مي دهد، 

درحالیکه در حالت استاندارد این مورد به صورت چشمک زن نشان داده مي شود.

●تغییر از یك حالت به حالت دیگر:
شما مي توانید از حالت هوشمند به استاندارد و        با فشردن و نگه داشتن دکمه"3" 

بالعکس تغییر حالت بدهید. 
      هنگامي که سیستم در حالت "BT-C" نیست اگر دکمه"3" را به مدت 3 ثانیه نگه 
حالت  وارد  سیستم  بعد  ثانیه  دهد،3  مي  نشان  را   "Auto" عبارت  نمایش  دارید صفحه 

هوشمند مي شود و گزینه دما و زمان را به صورت ثابت نشان مي دهد. 
       اگر سیستم عبارت "Un Auto" را بعد از 3 ثانیه نشان داد سیستم به حالت استاندارد 
وارد مي شود و گزینه دما و زمان به صورت چشمک زن در مي آید که به این معني است 

که تغییر حالت موفقیت آمیز بوده است. 
      اگر سیستم در حالت استاندارد بوده است با فشردن و نگه داشتن دکمه" 3" براي 3 

ثانیه سیستم به حالت هوشمند تغییر مي کند.

●خاموش و روشن کردن دستگاه در حالت استاندارد:
      هنگامي که دستگاه خاموش مي باشد اگر دکمه " 5" بر روي کنترل پانل را فشار دهید، 
سیستم روشن مي شود. صفحه نمایش عبارت "خوش آمدید" را نمایش مي دهد که نشان 
دهنده روشن شدن سیستم مي باشد. گزینه هاي زمان و دما به صورت چشمک زن در 
مي آیند که نشان دهنده حالت استاندارد دستگاه مي باشند و براي خاموش کردن دستگاه 

مجدداً دکمه "5" را لمس کنید.
 

●خاموش و روشن کردن دستگاه در حالت هوشمند:
      در حالت هوشمند، هنگامي که شما وارد کابین سونا مي شوید، سنسور تشخیص دهنده 
بدن انسان شما را شناسایي میکند و سیستم به صورت خودکار روشن میشود. دراین حالت 
صفحه نمایش روشن مي شود و لامپ سقفي و فن تهویه به صورت خودکار شروع به کار 
مي کند. سیستم سونا در حالت Standby مي باشد که با فشردن دکمه "3" شروع به کار 

مي کند، به طور همزمان با تغییر حالت سیستم به سونا، تهویه نیزخاموش مي شود. دکمه        
"3"  را فشار دهید تا سیستم سونا قطع شود،10 ثانیه پس از ترک کابین سونا سیستم به 

صورت خودکار خاموش مي شود و به حالت Standby در مي آید.
      در حالت هوشمند امکان روشن و خاموش کردن دستي نیز وجود دارد. در حالت روشن 
را لمس کنید دستگاه خاموش مي شود و  بودن دستگاه و حالت هوشمند، اگر دکمه"5" 
سپس حالت هوشمند تا مدت 20 ثانیه بعد ادامه پیدا خواهد کرد. اگر بعد از این 20 ثانیه 
مجدد بدن انسان توسط دستگاه شناسایي شود سیستم روشن مي شود و به حالت هوشمند 
ورود میکند. اگر در این 20 ثانیه دستگاه به صورت دستي روشن شود سیستم هوشمند 
ادامه پیدا مي کند و گزینه دما و زمان بر روي کنترل پانل به صورت ثابت نـمایش داده  

مي شود.
 Standby در حالت استاندارد سیستم بعد از 45 دقیقه خاموش مي شود و به حالت      

در مي آید.
تمام  نشود  پانل در مدت 3 دقیقه لمس  بر روي کنترل  اي      هنگامي که هیچ دکمه 
عملگرها بر روي کنترل پانل قفل میشوند و صفحه نمایش علامت قفل را نشان مي دهد. 
هیچ کدام از دکمه ها کار نمیکنند و جهت باز کردن قفل، هر کدام از کلیدها را که براي 5 
ثانیه نگه دارید، قفل کنترل پانل باز میشود. در هنگام قفل کنترل پانل در صورتي که تلفن 

زنگ بخورد صفحه نمایش از حالت قفل خارج مي شود.

●سیستم  روشنایي:
      به وسیله کلید گردان"6" بر روي گزینه Light بر روي کنترل پانل قرار بگیرید. در 
 Light تا روشن شود )گزینه  را لمس کنید    "3" صورتي که لامپ خاموش است دکمه 
با لمس دکمه"3  آید( و در صورتي که لامپ روشن است  به صورت چشمک زن در مي 

"خاموش میشود )گزینه Light از چشمک زدن باز مي ایستد(.

●سیستم سونا بخار:
     به وسیله کلید گردان "6" بر روي گزینه Steam بر روي کنترل پانل قرار بگیرید. دکمه      
"3 " را فشار دهید تا سیستم بخار فعال شود. در این حالت لوله هاي تامین آب به صورت 

خودکار باز مي شوند و شروع به آبگیري مخزن سونا مي نمایند. 
 Steam براي خاموش نمودن مجدد دکمه"3" را لمس کنید تا سونا قطع شود )گزینه     

از چشمک زدن باز مي ایستد(.
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      اگر هیچ تنظیمي صورت نگیرد سیستم با دما و زمان تنظیم شده در حافظه )45 درجه 
سانتیگراد و زمان 45 دقیقه ( کار مي کند.

تنظیم دما:
      اگر دکمه"2"بر روي کنترل پانل را لمس کنید، صفحه نمایش گزینه دما "C" را به 
صورت چشمک زن نشان مي دهد. سپس با هر بار لمس دکمه  "1"یا" 4"، نشانگر دما به 
اندازه 1 درجه سانتیگراد بالا یا پایین مي رود. اگر دکمه "1"یا " 4"به اندازه بیش از 2 ثانیه 
نگه داشته شود، نشانگر دما به اندازه 1 درجه سانتیگراد در هر 0/5 ثانیه بالا یا پایین مي 
رود. اگر دکمه"1" یا"4" در مدت 5 ثانیه لمس نشود، آخرین دمایي که نشانگر دما نشان 
مي دهد به عنوان دماي سیستم ثبت مي شود. سیستم از حالت تنظیم دما خارج مي شود 

و نشانگردما به دماي اتاق تغییر میکند.
     دما بین محدوده 25 الي 60 درجه سانتیگراد قابل تنظیم است.

●تنظیم زمان:
      به صورت مکرر دکمه"2" بر روي کنترل پانل را فشار دهید تا صفحه نمایش گزینه 
تنظیم زمان "min" را به صورت چشمک زن نشان دهد. سپس به ازاي هر بار لمس دکمه        
"1" یا"4 "  شما مي توانید زمان را به اندازه 1 دقیقه افزایش یا کاهش دهید. اگر دکمه        
"1" یا" 4" را بیش از 2 ثانیه لمس کنید، زمان به اندازه 1 دقیقه در هر 0/5 ثانیه افزایش 
یا کاهش مي یابد. اگر دکمه "1"یا " 4" را در مدت 5 ثانیه لمس نکنید، آخرین زمان نشان 
داده شده توسط نشانگر به عنوان زمان سیستم ثبت مي شود.سیستم از حالت تنظیم زمان 

خارج مي شود و نشانگر زمان از چشمک زدن باز مي ایستد.
      زمان بین محدوده 10 الي 60 دقیقه قابل تنظیم است.

●سیستم تهویه:
     برروي گزینهFan برروي کنترل پانل قرار بگیرید. درصورتي که تهویه خاموش است 
در           زن  چشمک  صورت  به   Fan )گزینه  کند  کار  به  شروع  تا  کنید  لمس  "3"را  دکمه 
خاموش میشود )گزینه   "3 مي آید( و در صورتي که تهویه روشن است با لمس دکمه " 

Fan از چشمک زدن باز مي ایستد(.

●رادیو و پخش کننده موزیك:
     کلید گردان" 6" را بچرخانید تا بر روي گزینه "Music" قرار بگیرید. هنگامي که دکمه      

"3"  بر روي کنترل پانل براي اولین بار لمس شود، سیستم رادیو فعال مي شود و فرکانس 
به صورت چشمک زن نشان داده مي شود.

     با لمس دکمه "3" براي باردوم MP3  فعال مي شود و براي بار سوم بلوتوث فعال شده 
و با لمس دکمه براي بار چهارم، سیستم از حالت Music خارج مي شود.

 MHz 108 را در محدوده فرکانسي 87/5 تا FM رادیو سیستم مي تواند موجهاي    
دریافت کند.

●افزایش فرکانس 
     هنگامي که دکمه "4" بر روي کنترل پانل لمس مي شود فرکانس به اندازه 1 درجه 
کاهش مي یابد)1درجه=KHz50(. اگر دکمه" 4"  بر روي کنترل پانل بیش از 2 ثانیه نگه 
داشته شود، رادیو به صورت خودکار براي ایستگاههاي موج FM جستجو مي کند، قفل 
دیجیتال رادیو ایستگاه جستجو شده را قفل مي کند و صفحه نمایشگر فرکانس ایستگاه را 

نشان میدهد.

●کاهش فرکانس: 
     هنگامي که دکمه"1" بر روي کنترل پانل لمس مي شود فرکانس به اندازه 1 درجه 
کاهش مییابد)1درجه=KHz50(. اگر دکمه" 1" بر روي کنترل پانل بیش از 2 ثانیه نگه 
FM جستجو مي کند، قفل  ایستگاههاي موج  براي  داشته شود رادیو به صورت خودکار 
دیجیتال رادیو ایستگاه جستجو شده را قفل مي کند و صفحه نمایشگر فرکانس ایستگاه را 

نشان میدهد.

●ثبت ایستگاه رادیویي در حافظه دستگاه:
     اگر قرار است که فرکانس یک ایستگاه رادیویي ذخیره شود، به طور مکرر چند بار دکمه        
را به صورت چشمک زن نمایش دهد.   "SA" تا صفحه نمایش عبارت  "2"را لمس کنید 
سپس با لمس دکمه "1" یا" 4" بر روي کنترل پانل محل ذخیره را تعیین و دکمه "3" را 

فشار دهید تا فرکانس ایستگاه مورد نظر در محل انتخاب شده ذخیره شود.
      براي بازخواني یک ایستگاه رادیویي ذخیره شده به صورت مکرر چند بار دکمه "2"  
را فشار دهید تا صفحه نمایش عبارت "LD" را به صورت چشمک زن نمایش دهد. سپس 
شما مي توانید با فشردن دکمه"3" فرکانس ایستگاه مربوطه را ذخیره کنید. متناوباً شما         
مي توانید دکمه "1" یا  "4"بود فرکانس ذخیره شده ایستگاه مربوطه بازخواني مي شود. 
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5ثانیه بعد یا با لمس دکمه  "2 " صفحه نمایش از حالت انتخاب و بازخواني خارج شده و 
فرکانس مورد نظر را نمایش مي دهد.

●تنظیم صدا: 
      صداي سیستم در 20 درجه که هر درجه به اندازه 4 دسي بل مي باشد تنظیم شده 
است. محدوده تنظیم صدا بین 0 تا 80 دسي بل مي باشد. در طول تنظیم صدا صفحه 
نمایش صداي فعلي را به صورت چشمک زن نشان مي دهد و آخرین صدایي که نشان داده 

میشود به عنوان صداي سیستم ثبت مي شود.
نمایش عبارت  تا صفحه  را فشار دهید  پانل  بر روي کنترل  به طور مکرر دکمه"2"       
هاي         دکمه  لمس  بار  هر  ازاي  به  سپس  دهد.  نشان  زن  چشمک  صورت  به  را   "VOL"
"1" یا  "4 "صدا به میزان 2 دسي بل افزایش یا کاهش مي یابد. هنگامي که دکمه هاي        
"1" یا "4" به اندازه بیش از 2 ثانیه نگه داشته شوند، صدا به میزان 10 دسي بل بر ثانیه 
افزایش یا کاهش مي یابد. اگر دکمه هاي "1"یا "4" در مدت 5 ثانیه لمس نشود، آخرین 
صداي نشان داده شده به عنوان صداي سیستم ثبت و سیستم از حالت تنظیم صدا خارج 

مي شود.

●پخش موسیقي:
     هنگامي که دکمه "3" براي بار دوم لمس مي شود سیستم در حالت MP3 قرار میگیرد 

و صفحه نمایش شماره آهنگ در حال پخش و عبارت MP3 را نشان مي دهد.
      هنگامي که سیستم در حالت MP3 قرار دارد از دکمه های "1" و "4" براي رفتن به 

آهنگ قبلي یا بعدي استفاده کنید.
      هنگامي که دکمه"3" براي بار سوم لمس شود سیستم در حالت بلوتوث قرار میگیرد. 
اگر بلوتوث از قبل به سیستم وصل شده باشد صفحه نمایش عبارت "BTC" را به صورت 
ثابت نشان مي دهد و اگر بلوتوث وصل نباشد صفحه نمایش عبارت "BTC" را به صورت 

چشمک زن نشان مي دهد.
      هنگامي که سیستم روشن مي شود، اگر سیستم به حالت بلوتوث وارد نشود و دستگاه 
را براي 1 ثانیه   "BTC" از قبل به بلوتوث موبایل وصل شده باشد صفحه نمایش عبارت

نمایش مي دهد تا شما را آگاه کند که سیستم بلوتوث شما وصل است.
    هنگامي که صفحه نمایش عبارت "BTC" را به صورت ثابت نمایش مي دهد، ارتباط 
بلوتوث برقرار شده است. دکمه "2" را فشار دهید.3 ثانیه بعد پخش کننده خودکار موبایل 
بازخواني مي شود و موسیقي به صورت خودکار پخش مي شود )این شیوه زماني در برندهاي 

مختلف موبایل متفاوت است( در برخي از موبایل ها پخش کننده موزیک باید به صورت 
دستي فعال شود )هنگامي که موبایل براي اولین بار استفاده میشود(

    دکمه " 2" را براي بار دوم فشار دهید. 3 ثانیه بعد پخش موسیقي بلوتوث موبایل متوقف 
میشود و این چرخه تکرار مي شود.

هنگام پخش موسیقي بلوتوث با استفاده از دکمه " 1" یا  "4" مي توان براي رفتن به آهنگ 
بعدي یا قبلي استفاده کرد.

● پاسخ دادن به تلفن یا قطع کردن تماس:
      از طریق موبایل متصل شده به سیستم از طریق بلوتوث هنگامي که تلفن زنگ میخورد، 
بلندگو صداي زنگ را پخش مي کند، صفحه نمایش عبارت "TEL" را نشان میدهد و گزینه 

تلفن بر روي کنترل پانل چشمک مي زند.
     جهت پاسخ دادن به تلفن،  دکمه "3" را جهت پاسخ دادن به تلفن فشار دهید. صفحه 
نمایش عبارت "TEL" را نمایش مي دهد و گزینه تلفن بر روي کنترل پانل از چشمک زدن 

باز مي ایستد و سیستم در حالت صحبت کردن با تلفن قرار مي گیرد.
     هنگام صحبت کردن با تلفن با استفاده از بلوتوث اگر دکمه"2" را فشار دهید تماس 

قطع خواهد شد و بلوتوث از حالت پاسخ خارج خواهد شد.
     اگر طرف دیگر تلفن نیز قطع کند بلوتوث از حالت تلفن خارج خواهد شد و صفحه 

نمایش به حالت قبل از پاسخ دادن به تلفن برخواهد گشت.

●رد تماس با استفاده از بلوتوث:
     هنگامي که تلفن زنگ مي خورد اگر دکمه"2 "را فشار دهید تماس قطع خواهد شد و 
بلوتوث از حالت تلفن خارج خواهد شد و صفحه نمایش به حالت قبل از زنگ خوردن تلفن 

باز خواهد گشت.

●تنظیم صداي تلفن:
هنگامي که از بلوتوث براي پاسخ دادن به تلفن استفاده مي شود، هرکدام از دکمه هاي         
کاهش            یا  افزایش  بل  دسي   2 اندازه  به  تدریج  به  صدا  شوند  داده  فشار  که   "4" یا   "1"
مي یابد و هر کدام از این دکمه ها که بیش از 2 ثانیه نگه داشته شوند،  حجم صدا به نسبت 
10 دسي بل بر ثانیه افزایش یا کاهش مي یابد. اگر دکمه هاي "1" یا "4" بیش از 5 ثانیه 
لمس نشوند، آخرین درجه صدا به عنوان صداي اصلي ثبت مي شود و سیستم از حالت 
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تنظیم صدا خارج مي شود. جهت شنیده شدن زنگ تلفن، حجم صدا در یک محدوده قابل 
شنیداري تنظیم مي شود.

●جستجوي نام و رمز بلوتوث:
      هنگامي که صفحه نمایش عبارت خوش آمدید را نشان مي دهد دکمه"4" را براي 2 

ثانیه نگه دارید،نام و رمز بلوتوث نشان داده خواهد شد.

●تغییر نام و رمز بلوتوث:
      هنگامي که صفحه نمایش عبارت "خوش آمدید" را نشان مي دهد دکمه "1" بر روي 
کنترل پانل را فشار داده و به مدت 2 ثانیه نگه دارید. شما مي توانید رمز را تغییر دهید.

صفحه نمایش اسم و رمز سیستم را نشان مي دهد. براي مثال P111-2345 که P111 نام 
جدید و 2345 رمز جدید سیستم مي باشد. بعد از اینکه رمز جدید ثبت شد بلوتوث قطع 
مي شود و اگر مي خواهید که مجدد بلوتوث را وصل نمایید باید رمز جدید را بزنید. پس 
از اینکه صفحه نمایش نام و رمز دستگاه را براي 2 مرتبه نمایش داد، نشان دادن نام و رمز 
متوقف مي شود و یا اگر شما دکمه"1" بر روي کنترل پانل را مجدداً براي 2 ثانیه در هنگام 

نمایش نام و رمز نگه دارید صفحه نمایش از حالت تغییر نام و رمز خارج مي شود.
اگر دکمه"3" براي بار چهارم لمس شود سیستم از حالت "Music" خارج مي شود و صفحه 

نمایش عبارت خوش آمدید را نشان مي دهد.

●ماساژورهاي بدن:
     کلید گردان"6" بر روي کنترل پانل را بچرخانید تا بر روي گزینه "Spray" قرار بگیرید. 
اگر جتهاي ماساژور فعال نیست دکمه "3" را لمس کنید تا ماساژورهاي بالایي فعال شود. 
را لمس کنید تا ماساژورهاي پاییني فعال شود و با لمس دکمه "3"  بار دیگر دکمه "3" 
براي بار سوم به طور متناوب ماساژورهاي بالایي و پاییني فعال مي شوند و به فاصله 5 ثانیه 
از یکدیگر کار مي کنند. اگر براي بار چهارم دکمه "3" لمس شود، جت هاي ماساژور غیر 

فعال مي شوند و گزینه "Spray" از چشمک زدن باز مي ایستد.

●استریل کردن به وسیله اوزون:
      بعد از خاموش کردن دستگاه با استفاده از کلید "5" بر روي کنترل پانل، استریل کننده 
اوزون به صورت خودکار شروع به کار مي کند و کابین سونا را به مدت 10 دقیقه ضدعفوني 

میکند و سپس به صورت خودکار خاموش مي شود.
●تنظیم زمان)ساعت( دستگاه:

    دکمه "2" را به مدت 2 ثانیه نگه دارید تا صفحه نمایش شکل یک ساعت را به صورت 
چشمک زن نشان دهد. بار دیگر دکمه "2" را فشار دهید تا دقیقه شمار ساعت نشان داده 
شود. سپس هر بار که دکمه "1"را فشار دهید 1 دقیقه به ساعت اضافه مي شود و هر بار 
که دکمه " 4"را فشار دهید 1 دقیقه از آن کم مي شود و اگر دکمه هاي "1"یا  "4" بیش 
از 5 دقیقه فشار داده نشوند، آخرین زمان به عنوان زمان ساعت دستگاه تثبیت خواهد شد 
و سیستم از حالت تنظیم ساعت خارج مي شود و یا شما مي توانید با فشردن دکمه"3" از 

حالت تنظیم ساعت خارج شوید.
     بار دیگر دکمه "2" برروي کنترل پانل را فشار دهید. صفحه نمایش ساعت شمار را به 
صورت چشمک زن نشان میدهد، هر بار که دکمه"1" بر روي کنترل پانل فشار داده شود، 
1 ساعت از آن کاسته مي شود و هر بار که دکمه "4" بر روي کنترل پانل فشار داده شود 
1 ساعت به آن اضافه مي شود. اگر دکمه هاي"1" یا "4" بیش از 5 دقیقه فشرده نشوند، 
آخرین زمان وارد شده به عنوان زمان ساعت دستگاه ثبت مي شود و سیستم از حالت تنظیم 

زمان خارج مي شود. 
    

:Alarm سیستم ●
     کلید گردان"6"بر روي کنترل پانل را بچرخانید تا بر روي گزینه "Alarm" قرار بگیرید. 
دکمه "3" را لمس کنید تا گزینه هشدار فعال شود، صفحه نمایش گزینه "Alarm" را به 
همراه یک صداي ریز نشان مي دهد. گزینه هشدار تنها با لمس دکمه خاموش و روشن غیر 

فعال میشود و سیستم به حالت Standby در مي آید.

سایر قسمت ها:
      عملکرد سیستم جکوزی ) صفحه 65/ سیستم جکوزی( و لوازم داخلی کابین ها ) صفحه 

67/ لوازم داخل کابین ( به طور جداگانه توضیح داده شده است.
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      کابین های مدل دایانا و سوفیا ظاهری مشابه دارند و تفاوت آ نها در این است که کابین 
مدل دایانا سیستم سونا ندارد این کابین ها با صفحه کنترل تیپ D کار  می کنند.

 کابین سونای سوفیا................ 969 کابین سونای دایانا.................. 959

        کابین سوناي دایانا کد C 959/5 ............................................... ابعاد 210×90×90سانتیمتر

        کابین سوناي سوفیاکد C 969/5 ............................................... ابعاد 210×90×90سانتیمتر

                                                     برق مصرفي کابین: 200 وات  

                                                    برق مصرفي کابین: 2200 وات  

● ماساژور کناري          ●روشنایی

    ● کنترل دیجیتال          ●رادیو

   ●تهویه

959

969
● ماساژور کناري          ●روشنایی

    ●کنترل دیجیتال          ●رادیو
   ●تهویه                      ●سونای بخار

● نکات قابل توجه:
     در صورت مشاهده پنج پیغام )خطاهاي E6، E5 ،E3 ،E2 ،E1( بر روي صفحه نمایش 

که همراه با Alarm صوتي مي باشد، به نکات ذیل توجه نمایید.
     )E1 خطاي سنسور دما( :  هنگامی که سنسور دما داراي مشکل اتصال کوتاه یا مدار باز 
مي باشد، بر روي کنترل پانل، علامت E1 به صورت چشمک زن به همراه یک زنگ )دینگ 

دینگ( فعال می شود.
    )E2 خطای سنسور سطح سنج آب(: هنگامی که سیستم بخار در حال استفاده می باشد، 
اگر سنسور سطح سنج دچار مشکل شود، به طور مثال سطح آب از سطح تعریف شده برای 
سنسور پایین تر باشد صفحه نمایشگر خطای E2 را همراه با صدای زنگ )دینگ دینگ( 
نمایش می دهد و المنت بخار حرارت دادن را متوقف میکند. هنگامی که سطح آب به حد 

نرمال بازگشت علامت خطای E2 از روی صفحه پاک می شود.
      )E3 زمان لغو حسگر سطح سنج(: اگر سیستم بعد از 2 دقیقه پس از شنیدن صدای 
اخطار E2 خاموش نشد و همچنین خطاي مربوط به سنسور سطح سنج لغو نگردید، نشان 
دهنده دما بر روی کنترل پانل خطای E3 را نمایش می دهد. در این هنگام سیستم را 

خاموش و مشکل را رفع نمایید. پس از آن سیستم به حالت نرمال باز می گردد.
       )E5 حرارت خشک(: هنگامی که سنسور سطح سنج دچار مشکل می شود، به طوریکه 
المنت بخار هیچ گونه آبی برای تبدیل کردن به بخار ندارد و همچنان به حرارت دادن ادامه 
می دهد، دمای المنت بسیار بالا می رود. هنگامی که دمای المنت به 108 درجه سانتیگراد 
می رسد، نشانگر دما بر روی کنترل پانل خطای E5 را همراه با صدای زنگ)دینگ دینگ( 
نمایش می دهد. در این هنگام المنت حرارت دادن را متوقف میکند. در این حالت، شما باید 

سیستم را خاموش و با واحد خدمات تماس حاصل نمایید.
      )E6 خطای سیستم بخار(: هنگامی که یک خطا در سیستم بخار شناسایی می گردد، 
سیستم بخار قطع می گردد و نشانگر دما بر روی کنترل پانل خطای E6 را همراه با صدای 
زنگ )دینگ دینگ( نمایش می دهد و المنت بخار حرارت دادن را متوقف می کند. در این 

حالت، شما باید سیستم را قطع و با واحد خدمات پس از فروش تماس حاصل نمایید.
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D کنترل پانل تیپ
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:D روش استفاده از کنترل پانل تیپ

       هنگامي که برق دستگاه وصل باشد یک لامپ قرمز رنگ کوچک بر روي صفحه نمایش 
روشن میشود، بدین معني که سیستم در حالت Standby  قرار دارد.

      در حالت Standby با لمس دکمه“2” به مدت 0/5 ثانیه دستگاه روشن مي شود و صفحه 
نمایش عبارت--- را نشان مي دهد و چراغ دستگاه نیز روشن مي شود.

       هنگامي که کنترل پانل در مدت زمان 25 ثانیه لمس نشود به صورت خودکار قفل                   
مي گردد. در هنگامي که کنترل پانل قفل مي باشد با لمس صفحه عبارت LOC نمایش داده 
مي شود. جهت باز کردن قفل کلید"2" را لمس کنید. هنگامي که عبارت ULC نمایش داده شد 

مي توانید از سایر کلیدها استفاده نمایید.

                                       هنگامي که هر کدام از دکمه هاي روي کنترل پانل را لمس کنید یک صداي beep شنیده مي شود.

●سیستم روشنایي:

       هنگامي که دستگاه روشن مي باشد با لمس مرتبه اول دکمه" 3"  لامپ روشن و با لمس 
مجدد آن لامپ دستگاه خاموش مي شود.

 ●رادیو:
        هنگامي که دستگاه روشن مي باشد دکمه"8" بر روي کنترل پانل را لمس کنید تا 

رادیو روشن و صفحه نمایش موج ایستگاه رادیویي را نشان دهد. 

 MHz 0/1 هنگامي که رادیو روشن است دکمه 7 را لمس کنید تا فرکانس رادیو به میزان        
افزایش یابد. هنگامي که این دکمه را به میزان 0/5 ثانیه نگه دارید رادیو به صورت اتوماتیک براي 
ایستگاه رادیویي جستجو مي کند. با لمس دکمه 5 فرکانس رادیو به میزان MHz 0/1 کاهش 
مي یابد. با لمس و نگه داشتن دکمه 5 رادیو در جهت کاهش فرکانس به صورت اتوماتیک براي 
ایستگاه رادیویي جستجو میکند و تا پیدا کردن یک ایستگاه رادیویي این کار را ادامه مي دهد.        

       هنگامیکه دستگاه روشن و براي اولین بار رادیو را روشن مي کنید سیستم به صورت خودکار 
جهت اولین ایستگاه رادیویي موجود جستجو مي کند. هنگامیکه دستگاه خاموش است و آنرا 
مجدد روشن مي کنید و رادیو را باز میکنید، رادیو همان ایستگاه رادیویي را که بار آخر به آن 

گوش دادید، بازآوري میکند.

      لمس مجدد دکمه 5 یا 7 در هنگام جستجو مي تواند جستجو را متوقف کند.

       لمس دکمه هاي 4 یا 6 مي تواند جستجو را متوقف و وارد عملگر افزایش یا کاهش صدا کند.

      محدوده جستجو ایستگاه رادیویي بین 87/5 الي MHz 108 مي باشد.

      لمس دکمه"8" در هنگام روشن بودن رادیو، رادیو را خاموش مي کند.

● تنظیم صدا:

      هنگامي که رادیو روشن است دکمه هاي 4 یا 6 بر روي کنتر ل پانل را لمس کنید تا میزان 
صدا را بین 0 تا 15 دسي بل تغیر دهید. 

      میزان صدا نیز بر روي صفحه نمایش نشان داده مي شود.

 ● تهویه:
       هنگامي که دستگاه روشن است دکمه "10" را لمس کنید تا تهویه شروع به کار کند و 

چراغ قرمز آن نیز روشن شود. لمس مجدد دکمه"10" تهویه را خاموش مي کند. 

سایر قسمت ها:

       عملکرد لوازم داخلی کابین ها )صفحه 67/ لوازم داخلی کابین( به طور جداگانه توضیح داده 
شده است.

 

       

جهت فعال کردن سونا در مدل اتاق سونای سوفیا )969( کلید را فشار دهید.سیستم شروع به  
آبگیری کرده و سونا فعال می شود.پس از رسیدن به دمای تنظیم شده در دستگاه سیستم به 

طور خودکار خاموش می شود.
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نیم کابین هلنا دارای امکانات مختلفی از جمله ماساژور و جکوزی است:

عملکرد سیستم جکوزی )صفحه 65/ عملکرد سیستم جکوزی( و لوازم داخلی کابین ها

)صفحه 67/ لوازم داخلی کابین( به طور جداگانه توضیح داده شده است.

نیم کابین هلنا .......................... 259

        کابین سوناي هلنــا کد C 259/5................................. ابعاد 220×)85(70×170سانتیمتر
                                                    برق مصرفي کابین: 1000 وات  

●جکوزی              ●دوش سقفی 
   ●ماساژور کناری      ●دوش دستی

   ●ماساژور پا
   ●روشنایی

259
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عملکرد سیستم جکوزی

)کابین های مدل آدونیس/ ربکا/ پانسیس /آدونیا/ آیریس/ آدرینا/ آدنا(:

       برای استفاده از جکوزی کابین های دوش، ابتدا باید جکوزی را پر از آب کنید، قبل از این کار 
با گرداندن دستگیره ی زیر آب برخلاف جهت عقربه های ساعت از بسته بودن زیر آب مطمئن 

شوید.)◄صفحه ی 18/ زیرآب تخلیه(

  همچنین دقت کنید دهانه ی ساکشن به وسیله ی اشیای زاید مسدود نشده باشد. هیچ وقت 
حوله یا لباس خیس را روی لبه های جکوزی قرار ندهید، زیرا باعث عمل نکردن سنسور سطح 

سنج آب می شوند.)◄ صفحه ی 18/ سنسور سطح سنج آب(

وقتی آب در حد مطلوب، یعنی بالاتر از محل سنسور سطح سنج آب قرار گرفت، با فشار کلید 
جکوزی )◄ صفحه ی 17/ جکوزی( پمپ جکوزی را روشن کنید.

شما می توانید با تغییردادن جهت ماساژورها مسیر جریان آب و هوا را به دلخواه تغییر دهید.
)◄صفحه ی 13/ ماساژورهای کناری(
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       همچنین با گرداندن شیرهوا، فشار آب خروجی از ماساژورها تنظیم می شود.) ◄صفحه ی 
17/ شیرهوا(

      پس از استفاده از جکوزی، با فشاردادن دوباره ی کلید جکوزی پمپ خاموش می شود. برای 
تخلیه ی جکوزی دستگیره ی زیر آب را در جهت حرکت عقربه های ساعت بچرخانید تا آب 

جکوزی تخلیه شود.

عملکرد سیستم جکوزی)نیم کابین هلنا(:

       صفحه ی کنترل جکوزی نیم کابین هلنا دارای یک کلید با دو وضعیت روشن و خاموش 
است.

       ابتدا باید جکوزی را پر از آب کنید، قبل از این کار با گرداندن دستگیره ی زیر آب برخلاف 
جهت عقربه های ساعت از بسته بودن زیر آب مطمئن شوید.)◄صفحه ی 18/ زیر آب تخلیه( 
همچنین دقت کنید دهانه ی ساکشن به وسیله ی اشیای زاید مسدود نشده باشد( صفحه 18/ 
ساکشن) هیچوقت حوله یا لباس خیس را روی لبه های جکوزی قرار ندهید، زیرا باعث عمل 
نکردن سنسور سطح سنج آب می شوند ) ◄صفحه ی 18/  سنسور سطح سنج آب( وقتی سطح 
آب در حد مطلوب، یعنی بالاتر از محل سنسور سطح سنج آب قرار گرفت، با فشار کلید روشن/ 

خاموش پمپ جکوزی را روشن کنید.

        اگر در طول فعالیت جکوزی، سطح آب کاهش یابد پمپ به طور خودکار خاموش می شود. 
با روش نشدن پمپ، مخلوط آب وهوا از ماساژورها )جت ها( خارج و جکوزی آماده ی استفاده 

می شود.

       شما می توانید با تغییردادن جهت ماساژورها مسیر جریان آ ب و هوا را به دلخواه تغییر 
دهید.)◄صفحه ی 13/ ماساژورهای کناری(

لوازم داخلی کابین:

■ شیردستی:

برای بازشدن جریان آب شیردستی را به سمت بالا بکشید. هرچه بیشتر شیر به سمت بالا آورده 
شود مقدار آب خروجی بیشتر است. با چرخش شیر به سمت راست آ ب سرد و با چرخش به 

سمت چپ آب گرم خارج می شود. در حد وسط این در حالت آب ولرم خواهد بود.

■دستگیره ی توزیع آب:

     این دستگیره مشخص می کند که خروجی آب از کدام قسمت باشد. بسته به مدل کابین 
خروجی های آب عبارتند از: شیربدنه )آبشار(، ماساژورها، دوش سقفی، دوش سیار و ماساژور پا
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■ دوش سیار) دستی( :

      با چرخاندن حلقه ی دکوری روی دوش سیار، سه حالت خروجی آب یکی پس از دیگری 
قابل دسترس خواهد بود.

 

■ محفظه ی خروج بخار:

     این محفظه، محل خروج بخار است. در صورت نیاز به استفاده از اسانس های طبیعی یا 
داروهای گیاهی، می توانید مقدار لازم را از مواد فوق را در این محفظه قرار دهید.هنگام استفاده 

از سونا، رایحه ی دارو به همراه بخارآب بیرون خواهد آمد.

 

■ ماساژورها:

      ماساژورها قابلیت تغییر زاویه و چرخش در تمام جهت ها را دارند. شما می توانید ماساژورها 
را در زاویه ی دلخواه تنظیم نموده و از آن ها استفاده نمایید.

 

امکانات مربوط به جکوزی:

■ ماساژورهای کناری)جت(:

      محل استقرار ماساژورها در جکوزی برای دستیابی به بهترین حالت ماساژ، در نقاط مختلف 
بدن طراحی شده است 

     با چرخاندن جت به سمت راست و چپ نیز می توان فشار آب خروجی را کم یا زیاد کرد و 
یا آنرا کاملًا بست.

■  شیرهوا:

      با چرخاندن شیر هوا در جهت عقربه های ساعت، هوای مخلوط در آب کم و در نتیجه فشار 
ماساژورها کاهش می یابد.
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■ ساکشن:

        هنگام استفاده از دستگاه باید دقت شود که دهانه ی ساکشن به وسیله ی مواد زاید یا بدن 
شخص استفاده کننده مسدود نگردد، زیرا نرسیدن آب به پمپ باعث آسیب دیدن آن می شود.

 

■  زیرآب تخلیه:

       اگر بر اثر کثیفی و وجود مواد زاید، زیرآب قفل شد و عمل نکرد. در پوش آنرا برداشته و 
آنرا تمیز کنید.

       در صورت شل شدن و افتادن پیچ تنظیم در پوش، زیر آب عمل نمی کند.

 

روش نصب دستگاه های پخش صوت و تلفن:

فیش هایی که باید مورد استفاده قرار گیرند) فقط در مدل های آدونیس و سالینا(:

فیش تلفن: با کد RJ45 باید به عنوان فیش استاندارد مورد استفاده قرار می گیرد.

)سیم تلفن باید برای این سیستم تهیه شود(.

 

فیش سی دی: با کد RCA به عنوان فیش استاندارد مورد استفاده قرار می گیرد.

)کابل صوتی باید برای این سیستم تهیه شود(.

 

 

تذکر:

به خاطر وجود تنها یک ورودی پخش صوت، تنها می توان از یک منبع )مانندDVD،CD و 
... و..( در یک زمان به خصوص استفاده کرد و امکان ارتباط همزمان با چند منبع صوتی وجود 

ندارد.
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روش نصب دستگاه های پخش صوت و تلفن:

فیش هایی که باید مورد استفاده قرار گیرند:
فیش تلفن: با کد RJ45 باید به عنوان فیش اس��تاندارد مورد 

استفاده قرار می گیرد.
)سیم تلفن باید برای این سیستم تهیه شود(

فیش س��ی دی: با کد RCA به عنوان فیش اس��تاندارد مورد 
استفاده قرار می گیرد.

)کابل صوتی باید برای این سیستم تهیه شود(

تذکر:
ب��ه خاطر وجود تنها یک ورودی پخش صوت، تنها می توان از یک منبع )مانند و..(

در ی��ک زمان به خصوص اس��تفاده کرد و امکان ارتباط همزم��ان با چند منبع صوتی 
وجود ندارد.
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روش نظافت و نگهداری از کابین:

نظافت بدنه:

        برای تمیزکردن بدنه ی کابین می توانید از یک پارچه ی نرم یا اسفنج و مایع پاک کننده ی 
غیرفرساینده )مانند مایع ظرفشویی یا صابون مایع ( استفاده کنید. ابتدا سطح بدنه ی کابین را با 
مایع پاک کنید و سپس آن را با آب بشویید. برای خشک کردن کابین نیز می توانید از پارچه ی 
بدون پرز استفاده نمایید. ورق کابین هرگز جرم نمی گیرد. برای براق کردن آن باید از یک پارچه 

ی نرم و مقداری پولیش نرم )مورد استفاده در نقاشی اتومبیل( و یا خمیردندان استفاده کنید.

هشدار:

      1-هرگز نباید از مواد پاک کننده ی قوی مانند سفیدکننده وایتکس، الکل، آمونیاک، استون، 
جوهرنمک و یا هر نوع ساولن و حلال های مشابه دیگر برای تمیزکردن کابین استفاده نمود، زیرا 
این کار باعث صدمه دیدن و خوردگی سطح آکریلیک، ورق می شود در صورت بالا بودن درصد 
خوردگی و از بین رفتن لایه ی آکریلیک سطح وان کدر شده، قابل ترمیم نخواهد بود و کابین 
از گارانتی خارج می شود. همچنین استفاده از این مواد موجب سیاه شدن قطعات کُرُم داخل 

کابین می شود.

       2- برای شستشوی کابین، هرگز از برس فلزی یا پلاستیکی استفاده نکنید.

       3- برای پاک کردن قسمت های کُرُم کابین، باید از پارچه ی پنبه ای خیلی نرم استفاده 
کنید.

       4- پس از استحمام قسمت های چوبی کابین را با استفاده از پارچه، خشک کنید.

     5- اگر بدنه دچار خراشیدگی مختصر گردید، برای رفع آن از سنباده ی 1500 تا2000 
استفاده کرده سپس با استفاده از خمیردندان و پنبه آنرا براق کنید.

       6- نظافت بدنه ی جکوزی )در مدلهای دارای جکوزی( مانند نظافت بدنه خواهد بود.

خدمات پس از فروش:

       واحد خدمات پس از فروش پرشین به صورت تمام وقت پاسخگوی سؤالات و برطرف کننده 
ی مشکلات استفاده کنندگان می باشد.

      با این واحد تماس بگیرید تا تکنسین های مجرب شرکت به صورت تلفنی و یا با حضور در 
محل مشکل را برطرف سازند.

       کلیه ی کابین های پرشین دارای ضمانت 2 ساله و تأمین قطعات یدکی ده ساله می باشد 
و در صورتی که علت خرابی استفاده ی نامناسب و غیراستاندارد نباشد، کلیه ی خدمات شامل 

سرویس، تعمیر و تعویض قطعات در مدت زمان گارانتی رایگان خواهد بود.

       در طول دوره ی گارانتی، کلیه تعمیرات باید توسط تکنسین های پرشین انجام شود. در غیر 
این صورت محصول از گارانتی خارج خواهد شد.

      واحد خدمات پس از فروش همچنین پاسخگوی سؤالات استفاده کنندگان در مورد کارکرد 
دستگاه و نحوه ی استفاده از آن می باشد.
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        شناسایی مشکلات احتمالی:

در صورت بروز هر نوع مشکل در کارکرد کابین، لطفاً با واحد خدمات پس از فروش تماس بگیرید 
تا مشکل برطرف شود. در ادامه تنها برای اطلاع بیشتر شما به برخی از این مشکلات و علت های 

آن اشاره می کنیم.

  مشکل احتمالی      علت های ایجاد                           توضیحات
                                مشکل

                          قطع فیوز اصلی کابین یا ا شکال در سیم یا دو شاخه  

-ی برق

                     ممکن است آب مخزن قطع شده باشد.
                    

                     ممکن است سیم های رابط برق قطع باشند

          
                شیر برقی باید تعویض شود.

                       مدار الکترونیکی سیستم سونا باید تعویض شود 

  

                     المنت داخل مخزن سونا باید تعویض شود.
  

                   المنت مخزن سونا ا تصال  ندارد 

                       ممکن است سیم های رابط برق قطع شده باشند.

  
              

                      لوله های آب پشت شیر برقی قطع هستند. 

                           قعطی برق ممکن است از کابل برق، دو شاخه یا 
سوکت روشنایی باشد.

               ممکن است لامپ، فیوز یا ترانس مهتابی اشکال داشته 

باشد.
                        پیچ رگلاژ موجود در زیر در پوش آب باید تنظیم شود.

  

                    کل سیستم زیر آب باید تعویض شود.

  

                     لوله ی فاضلاب باید کنترل وباز شود.

سیستم روشن 

نمی شود

در  کافی  آب  نبودن 
مخزن سونا  

خروج آب به جای بخار  

از مخزن سونا 

سیستم  نکردن  عمل 
سونا 

)خارج نشدن بخار(

پریدن فیوز پس ازفعال 
کردن سونا 

فعال نشدن 
ماساژورها

روشن نشدن
 روشنایی

  

آب به آسانی از 
جکوزی تخلیه 

نمی شود.

 قطع بودن برق     

    کمبود آب در مخزن     
   

   اشکال در شیر برقی
                  سونا     

  اشکال در شیر برقی 

اشکال درسیستم 
سونا

اشکال درالمنت 

اتصال برقی 

برقی  شیر  در  اشکال 
ماساژورها

قطع بودن جریان آب

قطعی برق 

خرابی قطعات  

رگلاژ  پیچ  نبودن  تنظیم 
داخل زیر آب

سیستم  در  اشکال  وجود 
مکانیکی زیر آب

گرفتگی لوله ی فاضلاب
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  مشکل احتمالی      علت های ایجاد                           توضیحات
                                مشکل

ممکن است یک سر شیلنگ رابط بین سیستم ضد عفونی و  

خروجی  آن قطع شده باشد.

سیستم باید تعویض شود.

ممکن است سوکت تلفن به خوبی وصل نشده باشد.

باید قسمت معیوب تعویض شود.

باید برد الکترونیک مشترک تلفن ورادیو تعویض شود.

سیم آنتن باید به آنتنی که در نقطه ی کور نباشد

 متصل شود 

بلند گو بایدتعویض شود

باید برد الکترونیکی مشترک رادیو و تلفن تعویض شود

سیم بلند گو بایدتعویض شود یا اتصالات آن بررسی شود

)در صورت وجود پارازیت(

باید  در پوش زیر اب راباز کرده و آن راتمیز نمود.

باید خرطومی باز و تمیز شود وبا پمپ سیفون مسیر آن را باز نمود.

عمل نکردن سیستم ضد 

عفونی کننده

عمل نکردن تلفن 

قطع بودن یا
پارازیت داشتن رادیو

آب در کف کابین 
باقی می ماند

)گرفتگی زیر آب(

و  سیستم  ارتباط  قطعی 
خروجی ضد عفونی

    

اشکا ل در سیستم 
        ضد عفونی کننده    

قطعی ا  تصا ل تلفن 

اشکال در میکروفن

 یا بلندگو

اشکال درسیستم

نقطه کور  قرار گرفتن در 
آنتن دهی

اشکال در بلندگو

اشکال در سیستم

اشکال در سیم بلند گو

کثیفی زیر آب

گرفتگی  خرطومی

 سیفون

  مشکل احتمالی      علت های ایجاد                           توضیحات
                                مشکل

با شل کردن مهره ی چرخ ها و چرخاندن

 چرخ اشکال برطرف می شود

در صورت سفت نبودن مهره ماسوره و یا سه راهی سر پمپ و همچنین 

خرابی فیبر و فنر داخلی پمپ آب از پمپ خارج می شود

این قسمت ها باید مجددا با چسب مخصوص آب بندی شود

قطعی برق ممکن است از کابل برق، دو شاخه، ورودی پمپ یا 

کلید محافظ جان

اگر آب پایین تر از حد سنسور سطح سنج باشد،پمپ روشن 

نخواهد شد

پمپ جکوزی باید تعویض شود

در اثر برخورد پروانه ی پمپ با قاب محافظ آن 

این صدا ایجاد می شود

اجسام یا  ید  زا د  موا علت جمع شدن  به  است  ممکن 

روی کننده  استفاده  بدن  گرفتن  ر  قرا یا  و  خارجی 
 ساکشن  آب کافی به پمپ نرسد ) می توان پیچ روی
نموده.( تمیز  را  آن  و  کرده  باز  را  ساکشن  توری 

باید شیر هوا را برخلاف جهت عقربه های ساعت
چرخاند تا فشار هوا بیشتر شود

باید توپی جت و متعلقات آن باز و پس از تمیز 

کردن دوباره بسته شود

بین درها فاصله وجود دارد یا 

درها دارای افتادگی هستند

نشست آب از اتصالات
مختلف کابین 

روشن نشدن 

پمپ جکوزی

کارکردن پمپ 
جکوزی

 با صدای  زیاد

خارج نشدن هوای

 کافی به همراه آب

 از ماساژورها

اشکال در چرخ ریل ها

    
خروج آب از پشت به پمپ    

خروجی آب    از پشت 

دستگیره ها یا آبشار

قطعی برق پمپ

پایین تر بودن آب از
سطح استاندارد

اشکال درسیستم
 داخل پمپ

درگیر شدن پروانه
 با قاب پمپ

نرسیدن آب 
کافی به پمپ

باز نبودن کا فی 

شیر هوا

مسدود شدن توپی
ما سا ژور ها
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